RUNMAGEDDON CLASSIC EtK

Organizator:  Extreme Events, Runmageddon

Data: 2019-05-02
Miejsce: Etk INTELIGENTHE ZAWODY S
Dystans: 12 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

RUNMAGEDDON CLASSIC ELK, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj
1 OSLIZLtO TOMASZ 2015 HUSARIA RACE TEAM
2 BRZOSKWINIA WOJCIECH 2009 HUSARIA RACE TEAM
3 JAGIELO MICHAL 2011 HUSARIA RACE TEAM
4 DOMANSKI KRYSTIAN 2040 CATERING DIETETYCZNY REKIN ELK
5 ZGUTKA TOMASZ 2021 HUSARIA RACE TEAM
6 ZAWISTOWSKI JAKUB 2020 HUSARIA RACE TEAM
7 DUCHNOWSKI tUKASZ 2403
8 GAWRYLUK MARCIN 2026 OUTDOOR TRAINING
9 CWIRZEN MARCIN 2058 RMF 4RACING TEAM
10 KORULCZYK MARCIN 2012 HUSARIA RACE TEAM
11 SMAGALA PIOTR 2343
12 StODOWNIK DOMINIK 2038 XRUNNERS
13 PODGORSKI MAREK 2036 RUNMAGEDDON
14 KORNILUK TOMASZ 2028 OUTDOOR TRAINING
15 GONTARSKI TOMASZ 2274 15 MAZURSKI BATALION SAPEROW
16 JOZWIK ADRIAN 2023 NEXTREME
17 PUCHACZ MICHAEL 2016 HUSARIA RACE TEAM
18 CICHOCKI FILIP 2032 POWER TRAINING
19 STYLOK DAWID 2002 CARBON OCR RACING TEAM
20 KULAK PIOTR 2001 CATERING DIETETYCZNY REKIN ELK
21 KOZIOt KAMIL 2013 HUSARIA RACE TEAM
22 SZANIAWSKI MARCIN 2017 HUSARIA RACE TEAM
23 KLUCZKA ALEKSANDRA 2059 HUSARIA RACE TEAM
24 KAMINSKI BERNARD 2044
25 ZIELINSKI BARTOSZ 2007 DIRTY SPARROWS
26  ZIMINSKI PAWEL 2008 GENERACJA GDANSK
27 SZYDLOWSKI ADRIAN 2111 CHELOPCY CHORTENOWCY
28 LIPINSKI MICHAL 2149 WATAHA
29 CHMIELEWSKI KRZYSZTOF 2025 OUTDOOR TRAINING
30 PASLAWSKI PAWEL 2177
31 RZONCA MICHAL 2022 MONKEYS' TEAM
32 CZACH TOBIASZ 2010 HUSARIA RACE TEAM
33 KOWALCZYK JAROSLAW 2170
34 BLASZCZYK LUKASZ 2409
35 WITEK PAWEL 2050
36 MATUSZCZAK JAKUB 2124 HUSARIA RACE TEAM
37 PRZYBYLSKI BARTEK 2337
38 WIETRZYNSKI MACIE) 2019 HUSARIA RACE TEAM
39 MUSIAL KRZYSZTOF 2056 LOTAMS TEAM
40 KUBIESA JAKUB 2014 HUSARIA RACE TEAM
41 WROBEL NIKODEM 2006 DIRTY SPARROWS
42 DABKOWSKI MICHAL 2039
43 BURBUL PRZEMYSLAW 2024 NIE W SZCZEPIONKE TEAM
44  MILEWSKI RAFAL 2101 15 MAZURSKI BATALION SAPEROW

Kat.
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE KOBIET
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

B4SPGRT

PORTOWE

19
20

21

22
23

24

10
25
26
27
28
29
30
11

M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18
M19
M 20
M21
M 22
K1
M 23

M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M41
M 42
M43

08:40
08:40
08:40
08:40
08:40

08:40
09:00
08:40
08:40
08:40
10:15
08:40
08:40
08:40
10:15
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:50
08:40

08:40
08:40
09:00
09:00
08:40
09:00
08:40
08:40
09:00
10:15
08:40
09:00
10:15
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
09:00

6km

00:34:19
00:35:50
00:34:40
00:37:28
00:37:39

00:40:24
00:37:38
00:37:46
00:35:59
00:37:55
00:41:13
00:40:28
00:39:26
00:37:43
00:41:17
00:38:36
00:41:14
00:42:03
00:42:26
00:42:20
00:42:23
00:42:56
00:44:20
00:41:32

00:43:18
00:43:43
00:38:40
00:44:19
00:44:20
00:40:45
00:44:44
00:45:28
00:44:53
00:43:29
00:45:41
00:42:33
00:41:34
00:44:07
00:45:35
00:44:10
00:43:47
00:43:45
00:45:40
00:44:27

Netto
01:05:31.50
01:08:33.35
01:10:08.05
01:11:22.30
01:12:46.45

01:13:31.30
01:14:05.90
01:14:12.95
01:14:55.20
01:16:04.55
01:17:04.10
01:17:24.45
01:17:30.80
01:19:09.20
01:19:09.25
01:19:22.20
01:19:50.10
01:20:39.00
01:21:49.80
01:23:10.90
01:23:20.30
01:24:33.70
01:24:34.15
01:25:37.60

01:25:40.25
01:26:08.10
01:26:31.20
01:27:24.10
01:27:53.95
01:28:20.30
01:28:26.05
01:28:52.25
01:29:00.00
01:29:50.15
01:30:06.10
01:30:24.25
01:30:36.30
01:31:30.95
01:31:32.35
01:31:57.50
01:33:01.05
01:33:04.00
01:34:47.20
01:35:09.40

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
01:05:31.50
01:08:33.35
01:10:08.05
01:11:22.30
01:12:46.45

01:13:31.30
01:14:05.90
01:14:12.95
01:14:55.20
01:16:04.55
01:17:04.10
01:17:24.45
01:17:30.80
01:19:09.20
01:19:09.25
01:19:22.20
01:19:50.10
01:20:39.00
01:21:49.80
01:23:10.90
01:23:20.30
01:24:33.70
01:24:34.15
01:25:37.60

01:25:40.25
01:26:08.10
01:26:31.20
01:27:24.10
01:27:53.95
01:28:20.30
01:28:26.05
01:28:52.25
01:29:00.00
01:29:50.15
01:30:06.10
01:30:24.25
01:30:36.30
01:31:30.95
01:31:32.35
01:31:57.50
01:33:01.05
01:33:04.00
01:34:47.20
01:35:09.40

min/km
5:27
5:42
5:50
5:56
6:03

6:07
6:10
6:11
6:14
6:20
6:25
6:27
6:27
6:35
6:35
6:36
6:39
6:43
6:49
6:55
6:56
7:02
7:02
7:08

7:08
7:10
7:12
7:17
7:19
7:21
7:22
7:24
7:25
7:29
7:30
7:32
7:33
7:37
7:37
7:39
7:45
7:45
7:53
7:55

1/25

km/h
11
10.5
10.3
10.1
9.9

8.4
8.4

8.2
8.2
8.2
8.1

8.1

7.9
7.9
7.9
7.8
7.7
7.7
7.6
7.6



RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, OPEN c.d.

M-ce
45
46
47
48
49

50
51

52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

73

74
75
76

77

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

89
90
91
92

Nazwisko i imie

WEJKNIS KRZYSZTOF
GRABOWSKI DAMIAN
MACHURA MARCIN
GALAZKA MICHAL
BEDYK MACIE]

SIWIK WOJCIECH
MATEJCZYK MARCIN

MATEJCZYK ARTUR

KISIELEWSKI KRYSTIAN
JAKUBCZYK MARCIN
OLENDER MARCIN
GUMINSKI BARTOSZ
GUMINSKI ADAM
DYBOWSKI KRZYSZTOF
ZAPIOR MARCIN

GAJDEK PRZEMYSEAW
SADOWSKI RAFAL
SELIOWNIUK MARCIN
GHANI FAISAL ABDUL
KACZMAREK MICHAL
SOKOL PIOTR

BANASZYK JERZY

ZYMLER £UKASZ
SLONIEWSKI PRZEMYSEAW
TAFEL MICHAL

SIEKIERKO £UKASZ
HANUSIAK LESZEK
MACHNIEWICZ ARTUR

GRABOWSKI tUKASZ

SZUMILO MICHAL
KOWALCZYK PIOTR
WEODARCZYK MIROSEAW

JAKUBOWSKA ALEKSANDRA

STEBOROWSKI LUKASZ
MALINOWSKI PRZEMYSEAW
BIENIEK KRYSTIAN
BERNATOWICZ PAWEL
KAPUSCINSKI ARKADIUSZ
TARGOWSKI MICHAL
LEWANDOWSKI MARIUSZ
GRZYBOWSKI MATEUSZ
GRZYBOWSKI PATRYK
MIODUSZEWSKI ARTUR
SULZYCKI CEZARY

BORKOWSKI DAWID
DZIEDZICKI PRZEMYStAW
NIKIEL DARIUSZ
JAKUBOWSKI MARCIN

Nr
2018
2301
2226
2300
2112

2389
2145

2144

2045
2376
2386
2241
2240
2042
2267
2166
2110
2181
2375
2378
2259
2305
2346
2390
2415
2388
2123
2270

2269

2134
2330
2190

2189

2049
2402
2308
2160
2132
2116
2382
2317
2318
2385
2348

2372
2316
2005
2347

Klub
HUSARIA RACE TEAM
STREFA WYSOKICH LOTOW
SPEC INSTAL RUN
STREFA WYSOKICH LOTOW
DRUZYNA PANA MICHALA
OUTDOOR TRAINING

OUTDOOR TRAINING

CHEOPCY CHORTENOWCY

TGV CLUB KOSCIAN

HUSARIA RACE TEAM

15 BRYGADA ZMECHANIZOWANA /

DYWIZJON PRZECIWLOTNICZY

15 BRYGADA ZMECHANIZOWANA /

DYWIZJON PRZECIWLOTNICZY
LYSY 666 TEAM

15 GIZYCKA BRYGADA
ZMECHANIZOWANA
15 GIZYCKA BRYGADA
ZMECHANIZOWANA

EXTREMALNE DZIKI PILA

IMPERIUM SILY E£K
DRUZYNA PANA MICHALA

15 GIZYCKA BRYGADA
ZMECHANIZOWANA

DIRTY SPARROWS
15 GIZYCKA BRYGADA
ZMECHANIZOWANA

M-scowos¢

Kraj

Kat.
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
31

12

13

14

1

15

32
16
17
18
19
33
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34

35
36
37

38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48

49
50
34
51

K/M
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48

M 49
M50

M 51

M52
M 53
M 54
M 55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M 71

M72

M73
M 74
M 75

K2

M 76
M 77
M 78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86

M 87
M 88
M 89
M 90

Seria

08:40
10:15
09:30
10:15
09:00

10:30
09:00

09:00

08:40
10:30
10:30
09:30
09:30
08:40
09:30
09:00
09:00
09:00
10:30
10:30
09:30
10:15
10:15
10:30
10:30
10:30
09:00
10:15

10:15

09:00
10:15
09:30

09:30

08:40
09:30
10:15
09:00
09:00
09:00
10:15
10:15
10:15
10:30
10:30

10:30
10:15
08:40
10:30

6km

00:47:56
00:51:50
00:48:54
00:51:52
00:48:57

00:47:46
00:49:12

00:49:04

00:52:19
00:45:52
00:51:18
00:48:51
00:48:52
00:40:20
00:50:58
00:50:26
00:47:26
00:47:29
00:53:09
00:53:08
00:51:37
00:50:01
00:48:00
00:46:07
00:45:50
00:48:09
00:50:41
00:52:04

00:52:03

00:50:16
00:49:22
00:53:16

00:53:20

00:43:11
00:53:36
00:53:16
00:51:36
00:51:31
00:50:01
00:51:51
00:51:54
00:51:34
00:51:57
00:53:30

00:51:59
00:52:52
00:56:40
00:51:33

Netto
01:35:36.70
01:37:34.05
01:39:05.75
01:39:24.75
01:39:28.70

01:40:18.55
01:40:43.35

01:40:43.80

01:41:04.50
01:41:16.30
01:41:23.90
01:42:16.70
01:42:20.85
01:42:22.40
01:42:27.25
01:42:28.70
01:42:36.30
01:42:36.85
01:42:57.50
01:42:59.80
01:43:27.70
01:43:47.85
01:44:05.50
01:44:16.95
01:44:17.40
01:44:26.20
01:44:31.70
01:46:01.00

01:46:03.20

01:46:07.05
01:46:12.90
01:46:29.40

01:46:29.50

01:46:37.35
01:46:54.30
01:47:49.95
01:47:51.20
01:47:51.30
01:48:40.45
01:49:23.25
01:50:15.65
01:50:15.85
01:50:40.80
01:50:43.00

01:50:44.30
01:50:53.45
01:51:01.50
01:51:03.30

http://b4sport.pl/

Brutto
01:35:36.70
01:37:34.05
01:39:05.75
01:39:24.75
01:39:28.70

01:40:18.55
01:40:43.35

01:40:43.80

01:41:04.50
01:41:16.30
01:41:23.90
01:42:16.70
01:42:20.85
01:42:22.40
01:42:27.25
01:42:28.70
01:42:36.30
01:42:36.85
01:42:57.50
01:42:59.80
01:43:27.70
01:43:47.85
01:44:05.50
01:44:16.95
01:44:17.40
01:44:26.20
01:44:31.70
01:46:01.00

01:46:03.20

01:46:07.05
01:46:12.90
01:46:29.40

01:46:29.50

01:46:37.35
01:46:54.30
01:47:49.95
01:47:51.20
01:47:51.30
01:48:40.45
01:49:23.25
01:50:15.65
01:50:15.85
01:50:40.80
01:50:43.00

01:50:44.30
01:50:53.45
01:51:01.50
01:51:03.30

min/km
7:58
8:07
8:15
8:17
8:17

8:21
8:23

8:23

8:25
8:26
8:26
8:31
8:31
8:31
8:32
8:32
8:33
8:33
8:34
8:34
8:37
8:38
8:40
8:41
8:41
8:42
8:42
8:50

8:50

8:50
8:51
8:52

8:53
8:54
8:59
8:59
8:59
9:03
9:06
9:11
9:11
9:13
9:13

9:13
9:14
9:15
9:15

2/25

km/h
7.5
7.4
7.3
7.2
7.2

6.8

6.8
6.8
6.8

6.8

6.8
6.7
6.7
6.7

6.6
6.6
6.5
6.5

6.5
6.5

6.5
6.5



RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, OPEN c.d.

M-ce
93
94

95
96
97

98
99
100
101
102
103

104

105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142

Nazwisko i imie

NOWIKOWSKI KRZYSZTOF
SCHMIDTKE MIROStAW

BADOWSKI MATEUSZ
ANDRUSHENKA ANDREI
KALINKA RUSLAN

SEONIEWSKI RAFAL
PAWLUKIEWICZ DARIUSZ
SADKOWSKI DOMINIK
KURAJ MATEUSZ

ZUBIEL GRZEGORZ
LIBERADZKI MARCIN

ZANIECKI DANIEL

LYSIK PIOTR
SZAFRAN JAKUB
JANIUK MARIUSZ
JOZWICKI KAROL
ZAWADA MATEUSZ
KALICKI RAFAL

PASZKIEWICZ KONRAD
KLIK PAWEL

KOWALIK KAROL
MARKOWSKI LUKASZ
STASINSKI PAWEL
FALARSKI LUCJAN
DABROWSKI MATEUSZ
SUCHY TOMASZ
STEPIEN PAULINA
KOWALCZYK PIOTR
PIASECKI DARIUSZ

FRYDLER BARTOSZ
KRYNICKI MARIUSZ
DZIRBA IZABELA
JEWDOKIMOW LUKASZ
CHARYTONIUK KAMIL
MARKIEWICZ TOMASZ
WRONSKA DOROTA
PERWENIS KRZYSZTOF
PIETRZYKOWSKI MARCIN
NOCUN PRZEMYSLAW
KOLOTA KRYSTIAN
WOJTCZUK DANIEL
ZIELINSKA EWELINA
RUSINEK ADAM
JASINSKA ALICJA
STANISLAWSKI FABIAN
WOJCIECH KRZYSZTOF
ROSA ARKADIUSZ
ZDEBEL DARIUSZ

GREIBIG MICHAELA
PRZYSTAW MAXIM

Nr
2176
2180

2307
2158
2167

2053
2047
2231
2230
2268
2383

2188

2057
2029
2321
2027
2302
2323

2340
2139
2246
2284
2260
2122
2239
2285
2129
2030
2255

2054
2172
2164
2244
2311
2370
2266
2254
2334
2333
2327
2299
2414
2298
2052
2031
2218
2227
2228

2140
2178

Klub M-scowos¢ Kraj

ZAWSZE MOZESZ LEPIE] KETRZYN
ZAWSZE MOZESZ LEPIE) KETRZYN

RUNMAGEDDON CENTRALA
PIEKNI | BESTIE

OUTDOOR TRAINING
STREFA WYSOKICH LOTOW

MONKEY'S TEAM

HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM
POSITIVE FREAKS TEAM

RUNMAGEDDON CENTRALA

TIGRES DEL PAPA

RUNMAGEDDONOWE SWIRY

RUNMAGEDDONOWE SWIRY
OCRA POLAND

POSITIVE FREAKS TEAM
NIEPOZORNI

STG KATOWICE

STG KATOWICE

OCR MUNICH

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
ELITE KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

M. kat
52
4

53
54
5

35
36
B5
56
57
6

37
38
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68

69

70
71

72
73
74
1

75
76
77
78
79

80
81
82

83
10

84

K/M
M 91
M 92

M 93
M 94
M 95

M 96
M 97
M 98
M99
M 100
M 101

M 102

M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108

M 109
M 110
M111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
K3

M 117
M 118

M 119
M 120
K4

M 121
M 122
M 123
K5

M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
K6

M 129
K7

M 130
M 131
M 132
M 133

K8
M 134

Seria

09:00
09:00

10:15
09:00
09:00

08:40
08:40
09:30
09:30
09:30
10:30

09:00

08:40
08:40
10:15
08:40
10:15
10:15

10:15
09:00
09:30
10:15
09:30
09:00
09:30
10:15
09:00
08:40
09:30

08:40
09:00
09:00
09:30
10:15
10:30
09:30
09:30
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
08:50
08:40
09:30
09:30
09:30

09:00
09:00

6km
00:50:38
00:53:22

00:54:15
00:54:01
00:54:02

00:57:01
00:51:08
00:54:40
00:54:40
00:54:44
00:57:41

00:50:49

00:56:37
00:56:58
00:53:16
00:41:26
00:54:24
00:48:56

00:50:30
00:51:35
00:57:10
01:00:46
00:54:47
00:59:12
00:54:44
00:54:28
00:53:17
00:43:50
00:56:10

00:56:41
00:57:35
00:57:35
00:56:12
00:50:31
00:56:41
00:58:46
00:58:54
00:57:34
00:57:35
00:50:31
00:59:20
00:58:52
00:59:20
00:47:02
00:48:07
00:58:40
00:57:58
00:57:59

01:01:55
01:01:58

Netto
01:51:12.85
01:51:26.70

01:51:48.30
01:52:42.45
01:52:43.05

01:52:50.40
01:52:53.65
01:53:28.30
01:53:28.65
01:53:53.00
01:53:53.70

01:54:07.25

01:54:12.10
01:54:19.20
01:54:25.70
01:54:27.95
01:54:39.25
01:54:52.15

01:55:02.50
01:55:15.90
01:55:20.70
01:55:23.05
01:56:16.50
01:56:36.60
01:56:36.80
01:56:52.05
01:57:30.20
01:57:35.65
01:57:44.05

01:57:59.60
01:58:37.50
01:58:37.70
01:58:43.10
01:58:55.85
01:59:31.70
02:00:05.80
02:00:06.25
02:00:12.40
02:00:16.80
02:00:18.10
02:00:52.35
02:00:54.15
02:00:54.50
02:01:46.45
02:01:56.20
02:02:14.40
02:02:35.35
02:02:35.35

02:02:42.45
02:02:42.85

http://b4sport.pl/

Brutto
01:51:12.85
01:51:26.70

01:51:48.30
01:52:42.45
01:52:43.05

01:52:50.40
01:52:53.65
01:53:28.30
01:53:28.65
01:53:53.00
01:53:53.70

01:54:07.25

01:54:12.10
01:54:19.20
01:54:25.70
01:54:27.95
01:54:39.25
01:54:52.15

01:55:02.50
01:55:15.90
01:55:20.70
01:55:23.05
01:56:16.50
01:56:36.60
01:56:36.80
01:56:52.05
01:57:30.20
01:57:35.65
01:57:44.05

01:57:59.60
01:58:37.50
01:58:37.70
01:58:43.10
01:58:55.85
01:59:31.70
02:00:05.80
02:00:06.25
02:00:12.40
02:00:16.80
02:00:18.10
02:00:52.35
02:00:54.15
02:00:54.50
02:01:46.45
02:01:56.20
02:02:14.40
02:02:35.35
02:02:35.35

02:02:42.45
02:02:42.85

min/km
9:16
9:17

9:19
9:23
9:23

9:24
9:24
9:27
9:27
9:29
9:29

9:30

9:31
9:31
9:32
9:32
9:33
9:34

9:35
9:36
9:36
9:36
9:41
9:43
9:43
9:44
9:47
9:47
9:48

9:49
9:53
9:53
9:53
9:54
9:57
10:00
10:00
10:01
10:01
10:01
10:04
10:04
10:04
10:08
10:09
10:11
10:12
10:12

10:13
10:13

3/25

km/h
6.5
6.5

6.4
6.4
6.4



RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, OPEN c.d.

M-ce
143
144
145

146
147
148
149
150

151

152
153

154
155

156
157
158

159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

187
188

189
190
191

Nazwisko i imie
KASCHE DENNY
MLYNARCZYK TATIANA
SLUSARCZYK KONRAD

CHROST ANDRZE]
KIEPUSZEWSKI MACIE]
MIELCARZ MARCIN
BARANOWSKI ADAM
SOKOLOWSKI RAFAL

SKLEPOWICZ JACEK

CZUBASZEWSKI KAMIL
RUSZEWSKI JAROSEAW

RUSZEWSKA ANNA
PONIATOWSKI MARCIN

BRACZYK EWA
KOTOMSKA RENATA
CECELEWSKI JAROSEAW

WITLIB MICHAL
CICHULSKA ANETA
CICHULSKI TOMASZ
WTOREK ILONA
BUGANSKI DAMIAN
TOMCZAK ARTUR
TOMCZAK JOANNA
CHORCHOS PAWEL
TAFEL MICHAL

BIELICKI PAWEL
CHARA PIOTR

MYDLO MICHAL
KARBOWSKI JAN
GRZYBOWSKI KAROL
KOSCIUSZKO KAMIL
BURBULA SEBASTIAN
PLONSKI GRZEGORZ
MAZUR KAROL

DRAB MATEUSZ
ALBIGOWSKA MAGDALENA
KOSTINA TETYANA
SZYMANIUK KAMIL
SABA WOJCIECH
GOLEBIOWSKA MONIKA
WYDRA PRZEMYSEAW
MARKIEWICZ OSKAR
GOLEBIOWSKI DAWID
MARKIEWICZ ARKADIUSZ

ZABLOCKI EMIL
KADZIELSKI MIROSEAW

BUCZYLOWSKA MONIKA
KELLER IZABELA
KELLER TOMASZ

Nr
2168
2125
2391

2357
2380
2401
2159
2115

2258

2282
2128

2127
2335

2201
2121
2120

2264
2312
2313
2109
2105
2262
2263
2373
2394
2371
2162
2356
2355
2354
2328
2309
2319
2046
2041
2232
2329
2119
2341
2358
2345
2174
2359
2147

2175
2037

2161
2150
2151

Klub M-scowos¢

HUSARIA RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM

DRUZYNA PANA MICHALA

HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM

FIGLARZE
FIGLARZE

CARBON OCR RACING TEAM
CARBON OCR RACING TEAM

EKIPA Z BUSA
EKIPA Z BUSA
EKIPA Z BUSA

DUCH PUSZCZY

HUSARIA RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM
PIEKNI | BESTIE

RUNMAGEDDONOWE SWIRY

WIELUN BIEGA
WIELUN BIEGA

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
85
6
11

86
87
88
89
12

13

90
14

2
15

3

91

92

93
94
10
95
96
97
98
99

101
102
103
104

106
11
12
107
108
13
109
110
111
17

112

14

15
18

K/M
M 135
K9
M 136

M 137
M 138
M 139
M 140
M 141

M 142

M 143
M 144

K10
M 145

K11
K12
M 146

M 147
K13

M 148
K14

M 149
M 150
K15

M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161
M 162
K16

K17

M 163
M 164
K18

M 165
M 166
M 167
M 168

M 169
M 170

K19
K20
M171

Seria

09:00
09:00
10:30

10:30
10:30
09:30
09:00
09:00

09:00

10:15
09:00

09:00
10:15

09:30
09:00
09:00

09:30
10:15
10:15
09:00
09:00
09:30
09:30
10:30
10:30
10:15
09:00
10:30
10:30
10:30
10:15
10:15
10:15
08:40
08:40
10:15
10:15
09:00
10:15
10:30
10:15
09:00
10:30
09:00

09:00
08:40

09:00
09:00
09:00

6km

01:01:55
00:58:15
01:00:15

01:00:12
01:00:14
01:03:39
00:54:28
00:54:26

00:58:18

00:57:34
00:59:13

00:59:25
00:59:40

00:58:59
01:02:54
01:02:56

00:59:00
01:03:01
01:03:02
01:01:38
01:01:35
01:02:14
01:02:06
01:01:18
01:01:18
00:52:01
01:00:47
00:59:46
00:59:47
00:59:47
01:04:02
01:04:05
00:59:02
00:57:23
00:57:20
01:05:54
01:05:56
01:00:45
01:00:27
01:06:03
01:00:29
01:03:48
01:06:01
01:03:43

01:00:04
00:56:45

01:01:41
01:01:40

Netto
02:02:43.30
02:03:01.75
02:03:03.95

02:03:04.10
02:03:07.70
02:03:15.40
02:04:07.30
02:04:19.60

02:05:09.10

02:05:13.45
02:05:25.15

02:05:25.30
02:06:45.05

02:06:48.60
02:07:13.00
02:07:17.50

02:07:30.45
02:07:56.95
02:07:57.20
02:08:22.55
02:08:22.80
02:08:31.75
02:08:31.80
02:09:30.65
02:09:30.80
02:10:02.75
02:10:49.80
02:10:53.85
02:10:54.10
02:10:54.30
02:11:24.70
02:11:30.45
02:11:35.20
02:11:37.00
02:11:41.15
02:11:49.15
02:12:01.50
02:12:18.80
02:12:28.10
02:12:31.70
02:12:32.50
02:12:33.15
02:12:52.85
02:12:53.70

02:12:57.70
02:13:03.25

02:13:31.00
02:13:31.40
02:13:31.55

http://b4sport.pl/

Brutto
02:02:43.30
02:03:01.75
02:03:03.95

02:03:04.10
02:03:07.70
02:03:15.40
02:04:07.30
02:04:19.60

02:05:09.10

02:05:13.45
02:05:25.15

02:05:25.30
02:06:45.05

02:06:48.60
02:07:13.00
02:07:17.50

02:07:30.45
02:07:56.95
02:07:57.20
02:08:22.55
02:08:22.80
02:08:31.75
02:08:31.80
02:09:30.65
02:09:30.80
02:10:02.75
02:10:49.80
02:10:53.85
02:10:54.10
02:10:54.30
02:11:24.70
02:11:30.45
02:11:35.20
02:11:37.00
02:11:41.15
02:11:49.15
02:12:01.50
02:12:18.80
02:12:28.10
02:12:31.70
02:12:32.50
02:12:33.15
02:12:52.85
02:12:53.70

02:12:57.70
02:13:03.25

02:13:31.00
02:13:31.40
02:13:31.55

min/km
10:13
10:15
10:15

10:15
10:15
10:16
10:20
10:21

10:25

10:26
10:27

10:27
10:33

10:34
10:36
10:36

10:37
10:39
10:39
10:41
10:41
10:42
10:42
10:47
10:47
10:50
10:54
10:54
10:54
10:54
10:57
10:57
10:57
10:58
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:02
11:02
11:02
11:04
11:04

11:04
11:05

11:07

11:07
11:07

4/25

km/h
5.9
5.9

5.9
5.8
5.8

5.8
5.8

5.8
5.7

5.7
5.7

5.7
5.7
5.7

5.4
5.4

5.4
5.4
5.4



RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, OPEN c.d.

M-ce
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

206
207

208
209

210
211
212
213
214
215
216

217
218
219
220
221

222
223
224
225
226
227

228
229
230
231
232
233
234

235
236
237
238
239
240
241

Nazwisko i imie

FRANICA MATEUSZ
KNOT MARTYNA
MARCHLEWICZ DAWID
MIERZICKI MARCEL
LENDA PRZEMYSEAW
LENDA KRYSTIAN
BARTKIEWICZ MONIKA
GAPINSKA IGA
MARKOWICZ PIOTR
MAKOWSKI GRZEGORZ
BLEDOWSKI MICHAL
BLEDOWSKI ARTUR
BORSUKIEWICZ PAWEL
BACIA MAREK

BACIA HANNA
GDANIEC DARIUSZ

KOMORNICKA JUSTYNA
WIDUCH RYSZARD

PIETRON MONIKA
JANKOWSKI £UKASZ
SZKODA MARLENA
SZKODA JAKUB
KUZNIEWSKA ANGELINA
WILCZEK LUKASZ
STEPIEN KRZYSZTOF

BAGINSKA LAURA
KOZUBSKI MARCIN
SZARF TOMASZ
ZDUNCZYK SYLWIA
SZEWCZYK PAWEL

KROL MATEUSZ
CIERESZYNSKI GABRIEL
POPKO JULIA
KAMINSKA KORNELIA
JABLONSKI ADRIAN
SIKORSKA PATRYCJA

PIORKOWSKI DAWID
KARBOWNIK ARKADIUSZ
TRAWICKA EMILIA
JOZWIK ANNA
WOJTACHNIO WOJCIECH
BUTANOWICZ KAMIL
KARBOWNIK ADAM

MUC MALGORZATA

MUC KATARZYNA
RYN-SOBALA RENATA
PODOLAK RAFAL

KILUK MAGDA

KRATYNSKI TOMASZ
KOZLOWSKI PRZEMYSLAW

Nr
2106
2146
2283
2033
2363
2367
2365
2366
2369
2368
2351
2350
2199
2118

2117
2306

2353
2186

2133
2242
2393
2392
2352
2187
2215

2233
2408
2344
2104
2185

2148
2314
2336
2324
2320
2272

2413
2325
2131
2303
2304
2310
2271

2251
2250
2212
2210
2326
2171
2152

Klub
CARBON OCR RACING TEAM
PIEKNI | BESTIE
HUSARIA RACE TEAM
POWER TRAINING
MY GYM TEAM
TEAM MYGYM
TEAM MYGYM
TEAM MYGYM
TEAM MYGYM
TEAM MYGYM
BLEDOWSCY TEAM
BLEDOWSCY TEAM
GLUTEN SRUTEN TEAM
DUCH PUSZCZY

DUCH PUSZCZY
WHISKEY TANGO

DYNAMIC STRONG

LEMON TEAM

DIRTY SPARROWS

MONKEYS' TEAM

ICHEM-VITADIET

BIOSFERA

TDR

15 GIZYCKA BRYGADA
ZMECHANIZOWANA
15 MAZURSKI BATALION SAPEROW

HUSARIA RACE TEAM
SWINKI Z SADOW
SWINKI Z SADOW

15 GIZYCKA BRYGADA
ZMECHANIZOWANA

MONKEYS' TEAM
MONKEYS' TEAM

X- FORCE TEAM

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN KOBIET

OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

M. kat
113
16
114
115
116
117
17
18
118
119
120
121
122
19

20

19
21

20
123
21
124
22
125
22

23
126
127
24
23

128
129
25
26
130
27

131
132
28

29

133
134
135

30
31
5
136
32
137
138

K/M
M 172
K21
M 173
M 174
M 175
M 176
K22
K23
M 177
M 178
M 179
M 180
M 181
M 182

K24
M 183

K25
M 184

K26
M 185
K27
M 186
K28
M 187
M 188

K29
M 189
M 190
K30
M 191

M 192
M 193
K31
K32
M 194
K33

M 195
M 196
K34

K35

M 197
M 198
M 199

K 36
K37
K38
M 200
K39
M 201
M 202

Seria

09:00
09:00
10:15
08:40
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
09:30
09:00

09:00
10:15

10:30
09:00

09:00
09:30
10:30
10:30
10:30
09:00
09:30

09:00
10:15
10:15
09:00
09:00

09:00
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15

10:15
10:15
09:00
10:15
10:15
10:15
10:15

09:30
09:30
09:30
09:30
10:15
09:00
09:00

6km

01:02:06
01:03:59
01:01:40
01:01:46
01:04:15
01:04:27
01:04:27
01:04:11
01:04:14
01:04:19
01:00:46
01:00:47
01:06:38
01:03:15

01:02:58
01:09:14

01:07:58
01:11:05

01:05:31
01:06:38
01:04:46
01:04:47
01:07:58
01:12:33
01:10:13

01:11:48
01:06:04
01:06:06
01:11:49
01:09:55

01:09:55
01:00:17
01:00:15
01:00:16
01:00:17
01:09:58

01:07:51
01:07:52
01:10:58
01:03:44
01:03:44
01:10:35
01:10:07

01:11:12
01:11:12
01:08:05
01:10:13
01:10:13
01:11:15
01:12:27

Netto
02:14:12.90
02:14:14.20
02:14:22.40
02:14:34.60
02:15:00.80
02:15:10.35
02:15:14.70
02:15:16.05
02:15:17.50
02:15:29.55
02:16:10.30
02:16:10.65
02:16:17.75
02:16:44.50

02:16:45.45
02:17:07.90

02:17:45.30
02:18:08.25

02:18:18.85
02:18:29.90
02:18:50.45
02:18:50.60
02:19:04.65
02:20:37.40
02:21:15.25

02:22:17.80
02:22:23.25
02:22:40.95
02:22:48.25
02:22:52.65

02:22:53.25
02:24:09.70
02:24:11.35
02:24:12.50
02:24:14.95
02:24:30.00

02:24:30.10
02:25:31.10
02:26:30.10
02:27:13.10
02:27:13.50
02:27:21.40
02:27:57.90

02:28:00.30
02:28:00.50
02:28:12.95
02:28:13.25
02:28:26.80
02:28:43.95
02:28:48.40

http://b4sport.pl/

Brutto
02:14:12.90
02:14:14.20
02:14:22.40
02:14:34.60
02:15:00.80
02:15:10.35
02:15:14.70
02:15:16.05
02:15:17.50
02:15:29.55
02:16:10.30
02:16:10.65
02:16:17.75
02:16:44.50

02:16:45.45
02:17:07.90

02:17:45.30
02:18:08.25

02:18:18.85
02:18:29.90
02:18:50.45
02:18:50.60
02:19:04.65
02:20:37.40
02:21:15.25

02:22:17.80
02:22:23.25
02:22:40.95
02:22:48.25
02:22:52.65

02:22:53.25
02:24:09.70
02:24:11.35
02:24:12.50
02:24:14.95
02:24:30.00

02:24:30.10
02:25:31.10
02:26:30.10
02:27:13.10
02:27:13.50
02:27:21.40
02:27:57.90

02:28:00.30
02:28:00.50
02:28:12.95
02:28:13.25
02:28:26.80
02:28:43.95
02:28:48.40

min/km
11:11
11:11
11:11
11:12
11:15
11:15
11:16
11:16
11:16
11:17
11:20
11:20
11:21
11:23

11:23
11:25

11:28
11:30

11:31
11:32
11:34
11:34
11:35
11:43
11:46

11:51
11:51
11:53
11:54
11:54

11:54
12:00
12:00
12:01
12:01
12:02

12:02
12:07
12:12
12:16
12:16
12:16
12:19

12:20
12:20
12:21
12:21
12:22
12:23
12:24

5/25

km/h
5.4
5.4
5.4
5.4
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3

5.3
5.3

5.2
5.2

5.2
5.2
52
5.2
5.2
5.1
5.1

5.1
51
5
5
5

[CINC IE, RC T, T, )

4.9
4.9
4.9
4.9
4.9
4.8
4.8



RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, OPEN c.d.

M-ce
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259

261
262
263

265
266
267
268
269
270

271
272
273
274

275

277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289

290
291
292
293

Nazwisko i imie

MARGIELEWICZ AGNIESZKA
KONOPACKI GRZEGORZ
SZTUKOWSKA KATARZYNA
MARGIELEWICZ TOMASZ
TOCZYLOWSKI MACIE]J
ABRAMOWICZ DARIUSZ
WOLYNIEC BRAIAN

ZAJAC MAGDALENA
MICHALAK DANIEL

NOS MAGDALENA
ROGUCKA MAGDALENA
LIPINSKI W£ODZIMIERZ
LIPINSKI WEADLEN

PESTA AGATA
ARCHANIOLOWICZ MICHAL
PESTA ADELA

OWSIENIUK MATEUSZ
SZYCHULDA JOANNA
KOPECKY JAKUB
TRAVNICKOVA JANA
OLEJNIK JUSTYNA
MODZELEWSKA ANNA
GODLEWSKI JACEK

KACZMARCZYK RENATA
SZMIT KATARZYNA
KILUK BEATA

STEPIEN ALEKSANDRA
KROL MARTA
STASZEWSKI ADRIAN

PRAWDZIK RENATA
KOTARSKA KATARZYNA
LISOWSKA EWELINA
CWALINSKI MARCIN

OLSZEWSKI LESEAW

HAJKIEWICZ MAGDALENA
LEWICKA PAULA
OLEWNICZAK BARTOSZ
GIETEK KAMIL
SIENKIEWICZ JAKUB
PUTRA MAREK
BLASZKOWSKA ANETA
PRZYBYtA ADRIAN
BRACH AGNIESZKA
ZYSK ADRIAN

DUKAT SANDRA
KUJAWSKI KAMIL
KAMINSKI ARKADIUSZ
KOCOLOWSKI JUREK

PLUSKWA JACEK
KSIAZEK ANNA
BIALOBLOCKI KACPER
JANIAK LUKASZ

Nr
2153
2102
2155
2154
2156
2157
2004
2362
2361
2291
2339
2332
2331
2294
2292
2295
2253
2286
2169
2399
2276
2275
2277

2278
2280
2279
2261
2248
2273

2224
2220
2221
2238

2406

2289
2290
2297
2296
2048
2338
2234
2256
2235
2051
2163
2229
2245
2142

2219
2193
2191
2192

Klub
X- FORCE TEAM
ABY DO METY!
X- FORCE TEAM
X- FORCE TEAM
X- FORCE TEAM

CATERING DIETETYCZNY REKIN E£K

KOJOTY
KOJOTY
OUTDOOR TRAINING

PIERNIK TEAM
PIERNIK TEAM
PIERNIKI

HUSARIA RACE TEAM

BK STEP TEAM
BK STEP TEAM
CROSS ELITE GRAJEWO

CROSS ELITE GRAJEWO
CROSS ELITE GRAJEWO
CROSS ELITE GRAJEWO

15 GIZYCKA BRYGADA
ZMECHANIZOWANA
PWIK Z GWIAZDAMI
PWIK Z GWIAZDAMI
PWIK Z GWIAZDAMI

LASKI Z ESPERANTO
LASKI Z ESPERANTO
RUNMAGEDDONOWE SWIRY
RUN TEAM PIATNICA

CATERING DIETETYCZNY EtK-SEDKI

TRENER24H.COM.PL
OCZOJE*NY TEAM

OCZOJE*NY TEAM
BIEGAJACE CHLORY
BIEGAJACE CHLORY
BIEGAJACE CHLORY

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
33
139
34
140
141
142
39
35
143
36
37
144
145
38
146
39
147
40
148
41
42
43
24

26

47
48
150
151
152
153
49
154
50
155
51
156
157
27

158
52

159
160

K/M
K40
M 203
K41
M 204
M 205
M 206
M 207
K42
M 208
K43
K 44
M 209
M 210
K 45
M 211
K 46
M 212
K 47
M 213
K48
K 49
K50
M 214

K51
K52
K53
K54
K'55
M 215

K 56
K57
K58
M 216

M 217

K59
K 60
M 218
M 219
M 220
M 221
K61
M 222
K62
M 223
K63
M 224
M 225
M 226

M 227
K 64

M 228
M 229

Seria

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
08:40
10:30
10:30
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
09:30
10:15
09:00
09:00
10:15
10:15
10:15

10:15
10:15
10:15
09:30
09:30
10:15

09:30
09:30
09:30
09:30

09:30

10:15
10:15
10:15
10:15
08:40
10:15
09:30
09:30
09:30
08:40
09:00
09:30
09:30
09:00

09:00
09:30
09:30
09:30

6km

01:12:35
01:12:34
01:12:36
01:12:27
01:12:40
01:11:18
00:58:30
01:12:49
01:12:50
01:11:16
01:07:28
01:07:28
01:07:30
01:11:33
01:11:32
01:11:42
01:10:19
01:01:42
01:08:57
01:08:59
01:15:11
01:15:09
01:15:55

01:15:53
01:15:54
01:15:55
01:08:31
01:08:36
01:10:38

01:10:56
01:10:56
01:10:57
01:10:56

01:10:59

01:10:38
01:10:39
01:10:37
01:14:46
01:02:39
01:14:45
01:07:06
01:07:05
01:07:08
00:53:45
01:09:04
01:11:20
01:11:25
01:16:51

01:16:57
01:05:02
01:05:03
01:05:04

Netto
02:28:48.65
02:28:48.95
02:28:48.95
02:28:50.05
02:28:50.80
02:28:53.60
02:29:30.70
02:29:38.50
02:29:39.70
02:29:52.20
02:30:08.25
02:30:08.65
02:30:08.80
02:30:23.15
02:30:23.35
02:30:23.35
02:30:31.45
02:30:43.55
02:31:08.50
02:31:08.75
02:31:08.95
02:31:09.50
02:31:15.50

02:31:15.70
02:31:16.55
02:31:23.00
02:32:18.75
02:32:19.50
02:32:59.60

02:33:13.60
02:33:13.85
02:33:14.05
02:33:14.15

02:33:14.20

02:33:14.30
02:33:14.30
02:33:18.60
02:35:09.20
02:35:10.90
02:35:13.95
02:35:28.40
02:35:36.30
02:35:37.05
02:36:09.75
02:37:14.15
02:37:42.45
02:37:42.50
02:39:40.75

02:39:51.45
02:40:11.70
02:40:12.15
02:40:13.35

http://b4sport.pl/

Brutto
02:28:48.65
02:28:48.95
02:28:48.95
02:28:50.05
02:28:50.80
02:28:53.60
02:29:30.70
02:29:38.50
02:29:39.70
02:29:52.20
02:30:08.25
02:30:08.65
02:30:08.80
02:30:23.15
02:30:23.35
02:30:23.35
02:30:31.45
02:30:43.55
02:31:08.50
02:31:08.75
02:31:08.95
02:31:09.50
02:31:15.50

02:31:15.70
02:31:16.55
02:31:23.00
02:32:18.75
02:32:19.50
02:32:59.60

02:33:13.60
02:33:13.85
02:33:14.05
02:33:14.15

02:33:14.20

02:33:14.30
02:33:14.30
02:33:18.60
02:35:09.20
02:35:10.90
02:35:13.95
02:35:28.40
02:35:36.30
02:35:37.05
02:36:09.75
02:37:14.15
02:37:42.45
02:37:42.50
02:39:40.75

02:39:51.45
02:40:11.70
02:40:12.15
02:40:13.35

min/km
12:24
12:24
12:24
12:24
12:24
12:24
12:27
12:28
12:28
12:29
12:30
12:30
12:30
12:31
12:31
12:31
12:32
12:33
12:35
12:35
12:35
12:35
12:36

12:36
12:36
12:36
12:41
12:41
12:44

12:46
12:46
12:46
12:46

12:46

12:46
12:46
12:46
12:55
12:55
12:56
12:57
12:58
12:58
13:00
13:06
13:08
13:08
13:18

13:19
13:20
13:21
13:21

6/25

km/h
4.8
48
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8

4.8
4.8
4.8
4.8

4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8

4.8
4.8
4.8
4.7

4.7

4.7
4.7

4.7
4.7

4.7
4.7
4.7
4.6
4.6
4.6

4.6
4.6
4.6
4.6

4.6
4.5

4.5
45
4.5
4.5



RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, OPEN c.d.

M-ce
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303

304
305
306

307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327

328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345

347

Nazwisko i imie
TILLES ANNA
BIEGANSKI BOGUMIL
FELISIAK RAFAL
GMITER DAGMARA
SOCHA SYLWIA
WILK DIANA
GODLEWSKA MAGDALENA
ROGALA KRYSTYNA
POHLID-DODA ANNA
CALKA JACEK

CALKA ANETA
KLUK KATARZYNA
MARTUSZEWSKI RYSZARD

PTAK MAGDA
PIELATOWSKA JADWIGA
ALBIGOWSKA MAGDALENA
KUSZYNSKA LIDIA

WAZNY LUKASZ

SIKORA PAULINA

CWIEKA WOJCIECH
POPLAWSKI KRYSTIAN
SZCZEKALA KATARZYNA
KRAWCZYNSKA EMILIA
WOJCIECHOWSKI MIKOLA]
KRAJEWSKA MAGDALENA
SKRETEK PAULINA
KORZUNOWICZ KRZYSZTOF
KUBIAK KA
KORZUNOWICZ MARCIN
GUMIELA ADAM

WOZNIAK BARTOSZ
JAKUBOWSKA-WOZNIAK ANNA
SIENKO DAVID

JUREWICZ LUKASZ

KORZUNOWICZ PIOTR
NOWOSWIAT ARKADIUSZ
KARPINSKA MALGORZATA
KARPINSKI LtUKASZ
RENCEWICZ EWELINA
WARDZYK JACEK
JARZEBAK MICHAL
SIWEK TOMASZ

ROZEK SANDRA
MAJOWSKI MICHAL
MALARA DALIA

MACKO MAREK
CZERGIEJKO MONIKA
LISZEWSKI MICHAL
JASKULA KRZYSZTOF
SWIRYDOWICZ ADAM
SATLAWA ALEKSANDRA
GACH PAULINA
DADELEWSKA JOANNA
RODAK KATARZYNA

Nr
2130
2103
2141
2207
2214
2217
2194
2197
2195
2237

2236
2060
2143

2410
2281
2412
2411
2138
2213
2206
2211
2216
2247
2265
2407
2182
2202
2173
2203
2200
2395
2377
2003
2043

2204
2252
2113
2114
2396
2379
2243
2257
2126
2107
2108
2384
2374
2136
2135
2137
2179
2165
2061
2400

Klub
HUSARIA RACE TEAM
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
OCZOJE*NY TEAM
MONKEYS' TEAM
MONKEYS' TEAM
MONKEYS' TEAM
CROSS FIT TEAM SUSZ
CROSSFIT TEAM SUSZ
CROSSFIT SUSZ

HUSARIA RACE TEAM
OCZOJE*NY TEAM

RUNMAGEDDONOWE SWIRY
DIRTY SPARROWS

META JUZ BLISKO
MONKEYS' TEAM
MONKEYS' TEAM
MONKEYS' TEAM
MONKEYS' TEAM

PIEKNI | BESTIE
KORZUN TEAM
KORZUN TEAM
GRYF TEAM

CATERING DIETETYCZNY REKIN E£K

KORZUN TEAM

DRUZYNA PANA MICHALA
DRUZYNA PANA MICHALA

HUSARIA RACE TEAM
CARBON OCR RACING TEAM
CARBON OCR RACING TEAM

MANIANATEAM
MANIANATEAM
MANIANATEAM

PIEKNI | BESTIE
CARBON RACING TEAM

M-scowos¢

Kraj

Kat. M. kat
OPEN KOBIET 53
OPEN MEZCZYZN 161
OPEN MEZCZYZN 162
OPEN KOBIET 54
OPEN KOBIET 55
OPEN KOBIET 56
OPEN KOBIET 57
OPEN KOBIET 58
OPEN KOBIET 59
OPEN MASTERS 28
MEZCZYZN
OPEN KOBIET 60
ELITE KOBIET 3
OPEN MASTERS 29
MEZCZYZN
OPEN KOBIET 61
OPEN KOBIET 62
OPEN KOBIET 63
OPEN KOBIET 64
OPEN MEZCZYZN 163
OPEN KOBIET 65
OPEN MEZCZYZN 164
OPEN MEZCZYZN 165
OPEN KOBIET 66
OPEN KOBIET 67
OPEN MEZCZYZN 166
OPEN MASTERS KOBIET 11
OPEN KOBIET 68
OPEN MEZCZYZN 167
OPEN MEZCZYZN 168
OPEN MEZCZYZN 169
OPEN MEZCZYZN 170
OPEN MEZCZYZN 171
OPEN KOBIET 69
ELITE MEZCZYZN 40
ELITE MASTERS 4
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN 172
OPEN MEZCZYZN 173
OPEN KOBIET 70
OPEN MEZCZYZN 174
OPEN KOBIET 71
OPEN MEZCZYZN 175
OPEN MEZCZYZN 176
OPEN MEZCZYZN 177
OPEN KOBIET 72
OPEN MEZCZYZN 178
OPEN KOBIET 73
OPEN MEZCZYZN 179
OPEN KOBIET 74
OPEN MEZCZYZN 180
OPEN MEZCZYZN 181
OPEN MEZCZYZN 182
OPEN KOBIET 75
OPEN KOBIET 76
ELITE KOBIET 4

OPEN MASTERS KOBIET 12

K/M
K 65
M 230
M 231
K 66
K67
K68
K 69
K70
K71
M 232

K72
K73
M 233

K74
K75
K76
K77
M 234
K78
M 235
M 236
K79
K 80
M 237
K81
K 82
M 238
M 239
M 240
M 241
M 242
K83
M 243
M 244

M 245
M 246
K 84
M 247
K 85
M 248
M 249
M 250
K 86
M 251
K 87
M 252
K 88
M 253
M 254
M 255
K89
K90
K91
K92

Seria

09:00
09:00
09:00
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30

09:30
08:50
09:00

09:00
10:15
10:15
10:15
09:00
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:00
09:00
09:30
09:30
09:30
09:30
10:30
10:30
08:40
08:40

09:30
10:30
09:00
09:00
10:15
10:30
09:30
09:30
09:00
09:00
09:00
10:30
10:30
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
08:50
09:00

6km

01:18:09
01:18:09
01:17:00
01:20:37
01:20:48
01:20:32
01:05:08
01:05:09
01:04:59
01:14:39

01:14:39
00:57:34
01:17:02

01:17:50
01:08:42
01:08:41
01:08:42
01:17:08
01:20:48
01:20:51
01:20:53
01:20:56
01:15:05
01:15:04
01:23:21
01:23:23
01:11:16
01:26:35
01:11:27
01:26:35
01:23:31
01:23:33
01:01:43
00:57:01

01:11:13
01:22:41
01:21:56
01:21:55
01:20:36
01:22:40
01:14:51
01:14:54
01:21:51
01:21:46
01:21:55
01:28:04
01:28:11
01:17:52
01:17:50
01:17:50
01:05:18
01:05:11
01:13:38
01:21:46

Netto
02:40:26.75
02:40:41.10
02:42:16.50
02:43:08.50
02:43:08.50
02:43:08.65
02:43:13.85
02:43:13.85
02:43:14.50
02:44:01.45

02:44:01.45
02:44:16.20
02:44:54.35

02:45:15.90
02:45:28.35
02:45:28.45
02:45:28.75
02:45:36.15
02:46:43.45
02:46:46.40
02:50:14.80
02:50:15.10
02:50:19.65
02:50:40.50
02:50:56.40
02:51:09.05
02:51:56.20
02:52:00.20
02:52:04.65
02:52:16.60
02:53:27.85
02:53:27.90
02:54:33.60
02:55:34.00

02:57:24.05
02:59:29.40
03:01:36.05
03:01:41.75
03:02:29.55
03:02:41.35
03:04:46.65
03:05:28.35
03:06:21.40
03:08:40.90
03:08:40.90
03:11:12.00
03:11:14.60
03:18:30.65
03:18:30.80
03:18:30.90
03:19:19.65
03:19:19.90
04:13:13.40

http://b4sport.pl/

Brutto
02:40:26.75
02:40:41.10
02:42:16.50
02:43:08.50
02:43:08.50
02:43:08.65
02:43:13.85
02:43:13.85
02:43:14.50
02:44:01.45

02:44:01.45
02:44:16.20
02:44:54.35

02:45:15.90
02:45:28.35
02:45:28.45
02:45:28.75
02:45:36.15
02:46:43.45
02:46:46.40
02:50:14.80
02:50:15.10
02:50:19.65
02:50:40.50
02:50:56.40
02:51:09.05
02:51:56.20
02:52:00.20
02:52:04.65
02:52:16.60
02:53:27.85
02:53:27.90
02:54:33.60
02:55:34.00

02:57:24.05
02:59:29.40
03:01:36.05
03:01:41.75
03:02:29.55
03:02:41.35
03:04:46.65
03:05:28.35
03:06:21.40
03:08:40.90
03:08:40.90
03:11:12.00
03:11:14.60
03:18:30.65
03:18:30.80
03:18:30.90
03:19:19.65
03:19:19.90
04:13:13.40

min/km
13:22
13:23
13:31
13:35
13:35
13:35
13:36
13:36
13:36
13:40

13:40
13:41
13:44

13:46
13:47
13:47
13:47
13:48
13:53
13:53
14:11
14:11
14:11
14:13
14:14
14:15
14:19
14:20
14:20
14:21
14:27
14:27
14:32
14:37

14:47
14:57
15:08
15:08
15:12
15:13
15:23
15:27
15:31
15:43
15:43
15:56
15:56
16:32
16:32
16:32
16:36
16:36
21:06
13:37

7/25

km/h
45
45
44
4.4
44
44
44

4.4
4.4

4.4
4.4

4.4
44
4.4
44
43
43
43
42
4.2
42
4.2
42
4.2

42
4.2
4.2
4.2

41
41



RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr
348 MICHALOWSKI NORBERT 2293
349 AUGUSTYNIAK MARIUSZ 2196

RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, Elite Kobiet

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 KLUCZKA ALEKSANDRA 2059
2 JASINSKA ALICJA 2052
3 KLUK KATARZYNA 2060
4 DADELEWSKA JOANNA 2061

RUNMAGEDDON CLASSIC ELK, Open Kobiet

M-ce Nazwisko i imie Nr

1 JAKUBOWSKA ALEKSANDRA 2189

2 STEPIEN PAULINA 2129
3 DZIRBA IZABELA 2164
4 WRONSKA DOROTA 2266
5 ZIELINSKA EWELINA 2414
6 GREIBIG MICHAELA 2140
7 MLYNARCZYK TATIANA 2125
8 RUSZEWSKA ANNA 2127
9 BRACZYK EWA 2201
10 KOTOMSKA RENATA 2121
11 CICHULSKA ANETA 2312
12 WTOREK ILONA 2109
13 TOMCZAK JOANNA 2263
14 ALBIGOWSKA MAGDALENA 2232
15 KOSTINA TETYANA 2329
16 GOLEBIOWSKA MONIKA 2358
17 BUCZYLOWSKA MONIKA 2161
18 KELLER IZABELA 2150
19 KNOT MARTYNA 2146
20 BARTKIEWICZ MONIKA 2365
21 GAPINSKA IGA 2366
22 BACIA HANNA 2117
23 KOMORNICKA JUSTYNA 2353
24 PIETRON MONIKA 2133
25 SZKODA MARLENA 2393
26 KUZNIEWSKA ANGELINA 2352

27 BAGINSKA LAURA 2233
28 ZDUNCZYK SYLWIA 2104
29 POPKO JULIA 2336
30 KAMINSKA KORNELIA 2324
31 SIKORSKA PATRYCJA 2272

32 TRAWICKA EMILIA
33 JOZWIK ANNA

2131
2303

34 MUC MALGORZATA 2251
35 MUC KATARZYNA 2250
36 RYN-SOBALA RENATA 2212

37 KILUK MAGDA 2326

Klub M-scowos¢ Kraj
PIERNIK TEAM
CROSSFIT TEAM SUSZ

Klub M-scowos¢ Kraj
HUSARIA RACE TEAM
OCRA POLAND
HUSARIA RACE TEAM
PIEKNI | BESTIE

Klub M-scowosé Kraj

15 GIZYCKA BRYGADA
ZMECHANIZOWANA
HUSARIA RACE TEAM

OCR MUNICH
HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
FIGLARZE

CARBON OCR RACING TEAM

HUSARIA RACE TEAM

WIELUN BIEGA
PIEKNI | BESTIE
TEAM MYGYM
TEAM MYGYM
DUCH PUSZCZY
DYNAMIC STRONG
LEMON TEAM

DIRTY SPARROWS
BIOSFERA

15 GIZYCKA BRYGADA
ZMECHANIZOWANA

HUSARIA RACE TEAM
SWINKI Z SADOW

MONKEYS' TEAM

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

Kat.
ELITE KOBIET
ELITE KOBIET
ELITE KOBIET
ELITE KOBIET

Kat.
OPEN KOBIET

OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET

M. kat
183
30

M. kat

B WN e

M. kat

©OwW~NNOU AR WN

28
29
30
31
5

32

K/M
M 256
M 257

Seria

K/M Seria
K1

K7

K73

K91

K/M Seria

K2

K3

K4

K'5

K6

K8

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33

K34
K35
K36
K37
K38
K39

10:15
09:30

08:50
08:50
08:50
08:50

09:30

09:00
09:00
09:30
10:15
09:00
09:00
09:00
09:30
09:00
10:15
09:00
09:30
10:15
10:15
10:30
09:00
09:00
09:00
10:30
10:30
09:00
10:30
09:00
10:30
10:30
09:00
09:00
10:15
10:15
10:15

09:00
10:15
09:30
09:30
09:30
10:15

6km

6km

00:44:20
00:47:02
00:57:34
01:13:38

6km
00:53:20

00:53:17
00:57:35
00:58:46
00:58:52
01:01:55
00:58:15
00:59:25
00:58:59
01:02:54
01:03:01
01:01:38
01:02:06
01:05:54
01:05:56
01:06:03

01:01:41
01:03:59
01:04:27
01:04:11
01:02:58
01:07:58
01:05:31
01:04:46
01:07:58
01:11:48
01:11:49
01:00:15
01:00:16
01:09:58

01:10:58
01:03:44
01:11:12
01:11:12
01:08:05
01:10:13

Netto

Netto
01:24:34.15
02:01:46.45
02:44:16.20
04:13:13.40

Netto
01:46:29.50

01:57:30.20
01:58:37.70
02:00:05.80
02:00:54.15
02:02:42.45
02:03:01.75
02:05:25.30
02:06:48.60
02:07:13.00
02:07:56.95
02:08:22.55
02:08:31.80
02:11:49.15
02:12:01.50
02:12:31.70
02:13:31.00
02:13:31.40
02:14:14.20
02:15:14.70
02:15:16.05
02:16:45.45
02:17:45.30
02:18:18.85
02:18:50.45
02:19:04.65
02:22:17.80
02:22:48.25
02:24:11.35
02:24:12.50
02:24:30.00

02:26:30.10
02:27:13.10
02:28:00.30
02:28:00.50
02:28:12.95
02:28:26.80

http://b4sport.pl/

Brutto

Brutto
01:24:34.15
02:01:46.45
02:44:16.20
04:13:13.40

Brutto
01:46:29.50

01:57:30.20
01:58:37.70
02:00:05.80
02:00:54.15
02:02:42.45
02:03:01.75
02:05:25.30
02:06:48.60
02:07:13.00
02:07:56.95
02:08:22.55
02:08:31.80
02:11:49.15
02:12:01.50
02:12:31.70
02:13:31.00
02:13:31.40
02:14:14.20
02:15:14.70
02:15:16.05
02:16:45.45
02:17:45.30
02:18:18.85
02:18:50.45
02:19:04.65
02:22:17.80
02:22:48.25
02:24:11.35
02:24:12.50
02:24:30.00

02:26:30.10
02:27:13.10
02:28:00.30
02:28:00.50
02:28:12.95
02:28:26.80

min/km

min/km
7:02
10:08
13:41
21:06

min/km
8:52

9:47

9:53
10:00
10:04
10:13
10:15
10:27
10:34
10:36
10:39
10:41
10:42
10:59
11:00
11:02
11:07
11:07
11:11
11:16
11:16
11:23
11:28
11:31
11:34
11:35
11:51
11:54
12:00
12:01
12:02

12:12
12:16
12:20
12:20
12:21
12:22

8/25

km/h

km/h
8.5
5.9
4.4
2.8

km/h
6.8



RUNMAGEDDON CLASSIC ELK, Open Kobiet c.d.

M-ce
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

Nazwisko i imie
MARGIELEWICZ AGNIESZKA
SZTUKOWSKA KATARZYNA
ZAJAC MAGDALENA
NOS MAGDALENA
ROGUCKA MAGDALENA
PESTA AGATA
PESTA ADELA
SZYCHULDA JOANNA
TRAVNICKOVA JANA
OLEJNIK JUSTYNA
MODZELEWSKA ANNA
KACZMARCZYK RENATA
SZMIT KATARZYNA
KILUK BEATA
STEPIEN ALEKSANDRA
KROL MARTA
PRAWDZIK RENATA
KOTARSKA KATARZYNA
LISOWSKA EWELINA
HAJKIEWICZ MAGDALENA
LEWICKA PAULA
BLASZKOWSKA ANETA
BRACH AGNIESZKA
DUKAT SANDRA
KSIAZEK ANNA
TILLES ANNA
GMITER DAGMARA
SOCHA SYLWIA
WILK DIANA
GODLEWSKA MAGDALENA
ROGALA KRYSTYNA
POHLID-DODA ANNA
CALKA ANETA
PTAK MAGDA
PIELATOWSKA JADWIGA
ALBIGOWSKA MAGDALENA
KUSZYNSKA LIDIA
SIKORA PAULINA
SZCZEKALA KATARZYNA
KRAWCZYNSKA EMILIA
KRAJEWSKA MAGDALENA
SKRETEK PAULINA
JAKUBOWSKA-WOZNIAK ANNA
KARPINSKA MALGORZATA
RENCEWICZ EWELINA
ROZEK SANDRA
MALARA DALIA
CZERGIEJKO MONIKA
SATLAWA ALEKSANDRA
GACH PAULINA
RODAK KATARZYNA

Nr
2153
2155
2362
2291
2339
2294
2295
2286
2399
2276
2275
2278
2280
2279
2261
2248
2224
2220
2221
2289
2290
2234
2235
2163
2193
2130
2207
2214
2217
2194
2197
2195
2236
2410
2281
2412
2411
2213
2216
2247
2407
2182
2377
2113
2396
2126
2108
2374
2179
2165
2400

Klub
X- FORCE TEAM
X- FORCE TEAM
KOJoTY
OUTDOOR TRAINING

PIERNIK TEAM
PIERNIKI
HUSARIA RACE TEAM

BK STEP TEAM
BK STEP TEAM
CROSS ELITE GRAJEWO
CROSS ELITE GRAJEWO
CROSS ELITE GRAJEWO

PWIK Z GWIAZDAMI
PWIK Z GWIAZDAMI
PWIK Z GWIAZDAMI
LASKI Z ESPERANTO
LASKI Z ESPERANTO

BIEGAJACE CHLORY
HUSARIA RACE TEAM
MONKEYS' TEAM
MONKEYS' TEAM
MONKEYS' TEAM
CROSS FIT TEAM SUSZ
CROSSFIT TEAM SUSZ
CROSSFIT SUSZ

RUNMAGEDDONOWE SWIRY
DIRTY SPARROWS
MONKEYS' TEAM

MONKEYS' TEAM

PIEKNI | BESTIE

DRUZYNA PANA MICHALA

HUSARIA RACE TEAM
CARBON OCR RACING TEAM

CARBON RACING TEAM

M-scowos¢

Kraj

Kat. M. kat
OPEN KOBIET 33
OPEN KOBIET 34
OPEN KOBIET 35
OPEN KOBIET 36
OPEN KOBIET 37
OPEN KOBIET 38
OPEN KOBIET 39
OPEN KOBIET 40
OPEN KOBIET 41
OPEN KOBIET 42
OPEN KOBIET 43

OPEN MASTERS KOBIET 6
OPEN MASTERS KOBIET 7
OPEN MASTERS KOBIET 8
OPEN KOBIET 44
OPEN KOBIET 45
OPEN MASTERS KOBIET 9
OPEN MASTERS KOBIET 10

OPEN KOBIET 46
OPEN KOBIET 47
OPEN KOBIET 48
OPEN KOBIET 49
OPEN KOBIET 50
OPEN KOBIET 51
OPEN KOBIET 52
OPEN KOBIET 53
OPEN KOBIET 54
OPEN KOBIET 55
OPEN KOBIET 56
OPEN KOBIET 57
OPEN KOBIET 58
OPEN KOBIET 59
OPEN KOBIET 60
OPEN KOBIET 61
OPEN KOBIET 62
OPEN KOBIET 63
OPEN KOBIET 64
OPEN KOBIET 65
OPEN KOBIET 66
OPEN KOBIET 67
OPEN MASTERS KOBIET 11
OPEN KOBIET 68
OPEN KOBIET 69
OPEN KOBIET 70
OPEN KOBIET 71
OPEN KOBIET 72
OPEN KOBIET 73
OPEN KOBIET 74
OPEN KOBIET 75
OPEN KOBIET 76

OPEN MASTERS KOBIET 12

K/M
K40
K41
K42
K43
K 44
K45
K 46
K47
K 48
K49
K50
K51
K52
K53
K54
K55
K56
K57
K58
K59
K 60
K61
K62
K63
K 64
K65
K 66
K67
K68
K 69
K70
K71
K72
K74
K75
K76
K77
K78
K79
K80
K81
K 82
K83
K 84
K 85
K 86
K87
K 88
K89
K90
K92

Seria

09:00
09:00
10:30
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
09:00
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
10:15
10:15
09:30
09:30
09:00
09:30
09:00
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:00
10:15
10:15
10:15
09:30
09:30
09:30
09:00
09:00
10:30
09:00
10:15
09:00
09:00
10:30
09:00
09:00
09:00

6km

01:12:35
01:12:36
01:12:49
01:11:16
01:07:28
01:11:33
01:11:42
01:01:42
01:08:59
01:15:11
01:15:09
01:15:53
01:15:54
01:15:55
01:08:31
01:08:36
01:10:56
01:10:56
01:10:57
01:10:38
01:10:39
01:07:06
01:07:08
01:09:04
01:05:02
01:18:09
01:20:37
01:20:48
01:20:32
01:05:08
01:05:09
01:04:59
01:14:39
01:17:50
01:08:42
01:08:41
01:08:42
01:20:48
01:20:56
01:15:05
01:23:21
01:23:23
01:23:33
01:21:56
01:20:36
01:21:51
01:21:55
01:28:11
01:05:18
01:05:11
01:21:46

Netto
02:28:48.65
02:28:48.95
02:29:38.50
02:29:52.20
02:30:08.25
02:30:23.15
02:30:23.35
02:30:43.55
02:31:08.75
02:31:08.95
02:31:09.50
02:31:15.70
02:31:16.55
02:31:23.00
02:32:18.75
02:32:19.50
02:33:13.60
02:33:13.85
02:33:14.05
02:33:14.30
02:33:14.30
02:35:28.40
02:35:37.05
02:37:14.15
02:40:11.70
02:40:26.75
02:43:08.50
02:43:08.50
02:43:08.65
02:43:13.85
02:43:13.85
02:43:14.50
02:44:01.45
02:45:15.90
02:45:28.35
02:45:28.45
02:45:28.75
02:46:43.45
02:50:15.10
02:50:19.65
02:50:56.40
02:51:09.05
02:53:27.90
03:01:36.05
03:02:29.55
03:06:21.40
03:08:40.90
03:11:14.60
03:19:19.65
03:19:19.90

http://b4sport.pl/

Brutto
02:28:48.65
02:28:48.95
02:29:38.50
02:29:52.20
02:30:08.25
02:30:23.15
02:30:23.35
02:30:43.55
02:31:08.75
02:31:08.95
02:31:09.50
02:31:15.70
02:31:16.55
02:31:23.00
02:32:18.75
02:32:19.50
02:33:13.60
02:33:13.85
02:33:14.05
02:33:14.30
02:33:14.30
02:35:28.40
02:35:37.05
02:37:14.15
02:40:11.70
02:40:26.75
02:43:08.50
02:43:08.50
02:43:08.65
02:43:13.85
02:43:13.85
02:43:14.50
02:44:01.45
02:45:15.90
02:45:28.35
02:45:28.45
02:45:28.75
02:46:43.45
02:50:15.10
02:50:19.65
02:50:56.40
02:51:09.05
02:53:27.90
03:01:36.05
03:02:29.55
03:06:21.40
03:08:40.90
03:11:14.60
03:19:19.65
03:19:19.90

min/km
12:24
12:24
12:28
12:29
12:30
12:31
12:31
12:33
12:35
12:35
12:35
12:36
12:36
12:36
12:41
12:41
12:46
12:46
12:46
12:46
12:46
12:57
12:58
13:06
13:20
13:22
13:35
13:35
13:35
13:36
13:36
13:36
13:40
13:46
13:47
13:47
13:47
13:53
14:11
14:11
14:14
14:15
14:27
15:08
15:12
15:31
15:43
15:56
16:36
16:36
13:37

9/25

km/h

4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.6
4.6
4.6
4.5
4.5
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.3
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2

4
3.9
3.9
3.8
3.8
3.6
3.6
4.4



RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, Elite Mezczyzn

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Seria 6km Netto Brutto min/km km/h
1 O0SLIZLO TOMASZ 2015 HUSARIA RACE TEAM ELITE MEZCZYZN 1 M1 08:40 00:34:19 01:05:31.50 01:05:31.50 5:27 11
2 BRZOSKWINIA WOJCIECH 2009 HUSARIA RACE TEAM ELITE MEZCZYZN 2 M2 08:40 00:35:50 01:08:33.35 01:08:33.35 5:42 10.5
3 JAGIELO MICHAL 2011 HUSARIA RACE TEAM ELITE MEZCZYZN 3 M3 08:40 00:34:40 01:10:08.05 01:10:08.05 5:50 10.3
4 DOMANSKI KRYSTIAN 2040 CATERING DIETETYCZNY REKIN E£K ELITE MEZCZYZN 4 M4 08:40 00:37:28 01:11:22.30 01:11:22.30 5:56 10.1
5 ZGUTKA TOMASZ 2021 HUSARIA RACE TEAM ELITE MASTERS 1 M5 08:40 00:37:39 01:12:46.45 01:12:46.45 6:03 9.9
MEZCZYZN
6 ZAWISTOWSKI JAKUB 2020 HUSARIA RACE TEAM ELITE MEZCZYZN 5 M6 08:40 00:40:24 01:13:31.30 01:13:31.30 6:07 9.8
7 GAWRYLUK MARCIN 2026 OUTDOOR TRAINING ELITE MEZCZYZN 6 M8 08:40 00:37:46 01:14:12.95 01:14:12.95 6:11 9.7
8 CWIRZEN MARCIN 2058 RMF 4RACING TEAM ELITE MEZCZYZN 7 M9 08:40 00:35:59 01:14:55.20 01:14:55.20 6:14 9.6
9 KORULCZYK MARCIN 2012 HUSARIA RACE TEAM ELITE MEZCZYZN 8 M 10 08:40 00:37:55 01:16:04.55 01:16:04.55 6:20 9.5
10 StODOWNIK DOMINIK 2038 XRUNNERS ELITE MEZCZYZN 9 M 12 08:40 00:40:28 01:17:24.45 01:17:24.45 6:27 9.3
11 PODGORSKI MAREK 2036 RUNMAGEDDON ELITE MEZCZYZN 10 M13 08:40 00:39:26 01:17:30.80 01:17:30.80 6:27 9.3
12 KORNILUK TOMASZ 2028 OUTDOOR TRAINING ELITE MEZCZYZN 11 M 14 08:40 00:37:43 01:19:09.20 01:19:09.20 6:35 9.1
13 JOZWIK ADRIAN 2023 NEXTREME ELITE MEZCZYZN 12 M 16 08:40 00:38:36  01:19:22.20 01:19:22.20 6:36 9.1
14 PUCHACZ MICHAEL 2016 HUSARIA RACE TEAM ELITE MEZCZYZN 13 M 17 08:40 00:41:14 01:19:50.10 01:19:50.10 6:39 9
15 CICHOCKI FILIP 2032 POWER TRAINING ELITE MEZCZYZN 14 M 18 08:40 00:42:03 01:20:39.00 01:20:39.00 6:43 8.9
16 STYLOK DAWID 2002 CARBON OCR RACING TEAM ELITE MEZCZYZN 15 M 19 08:40 00:42:26 01:21:49.80 01:21:49.80 6:49 8.8
17 KULAK PIOTR 2001 CATERING DIETETYCZNY REKIN EtK ELITE MEZCZYZN 16 M 20 08:40 00:42:20 01:23:10.90 01:23:10.90 6:55 8.7
18 KOZIOt KAMIL 2013 HUSARIA RACE TEAM ELITE MEZCZYZN 17 M 21 08:40 00:42:23 01:23:20.30 01:23:20.30 6:56 8.6
19 SZANIAWSKI MARCIN 2017 HUSARIA RACE TEAM ELITE MEZCZYZN 18 M 22 08:40 00:42:56 01:24:33.70 01:24:33.70 7:02 8.5
20 KAMINSKI BERNARD 2044 ELITE MASTERS 2 M 23 08:40 00:41:32 01:25:37.60 01:25:37.60 7:08 8.4
MEZCZYZN
21 ZIELINSKI BARTOSZ 2007 DIRTY SPARROWS ELITE MEZCZYZN 19 M 24 08:40 00:43:18 01:25:40.25 01:25:40.25 7:08 8.4
22 ZIMINSKI PAWEL 2008 GENERACJA GDANSK ELITE MEZCZYZN 20 M 25 08:40 00:43:43 01:26:08.10 01:26:08.10 7:10 8.4
23 CHMIELEWSKI KRZYSZTOF 2025 OUTDOOR TRAINING ELITE MEZCZYZN 21 M 28 08:40 00:44:20 01:27:53.95 01:27:53.95 7:19 8.2
24 RZONCA MICHAL 2022 MONKEYS' TEAM ELITE MEZCZYZN 22 M 30 08:40 00:44:44 01:28:26.05 01:28:26.05 7:22 8.1
25 CZACH TOBIASZ 2010 HUSARIA RACE TEAM ELITE MEZCZYZN 23 M 31 08:40 00:45:28 01:28:52.25 01:28:52.25 7:24 8.1
26 WITEK PAWEL 2050 ELITE MEZCZYZN 24 M 34 08:40 00:45:41 01:30:06.10 01:30:06.10 7:30 8
27 WIETRZYNSKI MACIE) 2019 HUSARIA RACE TEAM ELITE MEZCZYZN 25 M 37 08:40 00:44:07 01:31:30.95 01:31:30.95 7:37 7.9
28 MUSIAL KRZYSZTOF 2056 LOTAMS TEAM ELITE MEZCZYZN 26 M 38 08:40 00:45:35 01:31:32.35 01:31:32.35 7:37 7.9
29 KUBIESA JAKUB 2014 HUSARIA RACE TEAM ELITE MEZCZYZN 27 M 39 08:40 00:44:10 01:31:57.50 01:31:57.50 7:39 7.8
30 WROBEL NIKODEM 2006 DIRTY SPARROWS ELITE MEZCZYZN 28 M 40 08:40 00:43:47 01:33:01.05 01:33:01.05 7:45 7.7
31 DABKOWSKI MICHAL 2039 ELITE MEZCZYZN 29 M4l 08:40 00:43:45 01:33:04.00 01:33:04.00 7:45 7.7
32 BURBUL PRZEMYStAW 2024 NIE W SZCZEPIONKE, TEAM ELITE MEZCZYZN 30 M 42 08:40 00:45:40 01:34:47.20 01:34:47.20 7:53 7.6
33 WEJKNIS KRZYSZTOF 2018 HUSARIA RACE TEAM ELITE MEZCZYZN 31 M 44 08:40 00:47:56 01:35:36.70 01:35:36.70 7:58 7.5
34 KISIELEWSKI KRYSTIAN 2045 ELITE MEZCZYZN 32 M 52 08:40 00:52:19 01:41:04.50 01:41:04.50 8:25 7.1
35 DYBOWSKI KRZYSZTOF 2042 ELITE MEZCZYZN 33 M 57 08:40 00:40:20 01:42:22.40 01:42:22.40 8:31 7
36 NIKIEL DARIUSZ 2005 DIRTY SPARROWS ELITE MEZCZYZN 34 M 89 08:40 00:56:40 01:51:01.50 01:51:01.50 9:15 6.5
37 SEONIEWSKI RAFAL 2053 ELITE MEZCZYZN 35 M 96 08:40 00:57:01 01:52:50.40 01:52:50.40 9:24 6.4
38 PAWLUKIEWICZ DARIUSZ 2047 ELITE MEZCZYZN 36 M 97 08:40 00:51:08 01:52:53.65 01:52:53.65 9:24 6.4
39 LYSIKPIOTR 2057 RUNMAGEDDON CENTRALA ELITE MEZCZYZN 37 M 103 08:40 00:56:37 01:54:12.10 01:54:12.10 9:31 6.3
40 SZAFRAN JAKUB 2029 PIEKNI | BESTIE ELITE MEZCZYZN 38 M 104 08:40 00:56:58 01:54:19.20 01:54:19.20 9:31 6.3
41 KADZIELSKI MIROStAW 2037 RUNMAGEDDONOWE SWIRY ELITE MASTERS 3 M 170 08:40 00:56:45 02:13:03.25 02:13:03.25 11:05 5.4
MEZCZYZN
42 WOLYNIEC BRAIAN 2004 CATERING DIETETYCZNY REKIN E£K ELITE MEZCZYZN 39 M 207 08:40 00:58:30 02:29:30.70 02:29:30.70 12:27 4.8
43 SIENKO DAVID 2003 CATERING DIETETYCZNY REKIN EtK ELITE MEZCZYZN 40 M 243 08:40 01:01:43 02:54:33.60 02:54:33.60 14:32 4.1
44 JUREWICZ LtUKASZ 2043 ELITE MASTERS 4 M 244 08:40 00:57:01 02:55:34.00 02:55:34.00 14:37 4.1
MEZCZYZN

RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, Open Mezczyzn

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowosé Kraj Kat. M. kat K/M Seria 6km Netto Brutto min/km km/h
1 DUCHNOWSKI £tUKASZ 2403 OPEN MEZCZYZN 1 M7 09:00 00:37:38 01:14:05.90 01:14:05.90 6:10 9.7
2 SMAGALA PIOTR 2343 OPEN MEZCZYZN 2 M11 10:15 00:41:13 01:17:04.10 01:17:04.10 6:25 9.3
3 GONTARSKI TOMASZ 2274 15 MAZURSKI BATALION SAPEROW OPEN MEZCZYZN 3 M 15 10:15 00:41:17 01:19:09.25 01:19:09.25 6:35 9.1
4 SZYDEOWSKI ADRIAN 2111 CHEOPCY CHORTENOWCY OPEN MEZCZYZN 4 M 26 09:00 00:38:40 01:26:31.20 01:26:31.20 7:12 8.3

http://b4sport.pl/ 10/25
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M-ce

©® N o wu

©

10
11

13
14
15

16
17

18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

38
39
40

a
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54

Nazwisko i imie
LIPINSKI MICHAL
PASLAWSKI PAWEL
KOWALCZYK JAROSLAW
BLASZCZYK LUKASZ
MATUSZCZAK JAKUB
PRZYBYLSKI BARTEK
MILEWSKI RAFAL
GRABOWSKI DAMIAN
MACHURA MARCIN
GALAZKA MICHAL
BEDYK MACIEJ

SIWIK WOJCIECH
MATEJCZYK MARCIN

MATEJCZYK ARTUR

JAKUBCZYK MARCIN
OLENDER MARCIN
GUMINSKI BARTOSZ
GUMINSKI ADAM

ZAPIOR MARCIN

GAJDEK PRZEMYSEAW
SADOWSKI RAFAL
SELIOWNIUK MARCIN
GHANI FAISAL ABDUL
KACZMAREK MICHAL
SOKOL PIOTR

BANASZYK JERZY

ZYMLER tUKASZ
SEONIEWSKI PRZEMYSEAW
TAFEL MICHAL

SIEKIERKO £UKASZ
HANUSIAK LESZEK
MACHNIEWICZ ARTUR

GRABOWSKI tUKASZ

SZUMILO MICHAL
KOWALCZYK PIOTR
WLODARCZYK MIROSEAW

STEBOROWSKI LUKASZ
MALINOWSKI PRZEMYSEAW
BIENIEK KRYSTIAN
BERNATOWICZ PAWEL
KAPUSCINSKI ARKADIUSZ
TARGOWSKI MICHAL
LEWANDOWSKI MARIUSZ
GRZYBOWSKI MATEUSZ
GRZYBOWSKI PATRYK
MIODUSZEWSKI ARTUR
SULZYCKI CEZARY

BORKOWSKI DAWID
DZIEDZICKI PRZEMYStAW
JAKUBOWSKI MARCIN

Nr
2149
2177
2170
2409
2124
2337
2101
2301
2226
2300
2112

2389
2145

2144

2376
2386
2241
2240
2267
2166
2110
2181
2375
2378
2259
2305
2346
2390
2415
2388
2123
2270

2269

2134
2330
2190

2049
2402
2308
2160
2132
2116
2382
2317
2318
2385
2348

2372
2316
2347

Klub
WATAHA

HUSARIA RACE TEAM

15 MAZURSKI BATALION SAPEROW
STREFA WYSOKICH LOTOW

SPEC INSTAL RUN

STREFA WYSOKICH LOTOW
DRUZYNA PANA MICHALA

OUTDOOR TRAINING

OUTDOOR TRAINING

CHEOPCY CHORTENOWCY

TGV CLUB KOSCIAN

HUSARIA RACE TEAM

15 BRYGADA ZMECHANIZOWANA /
DYWIZJON PRZECIWLOTNICZY

15 BRYGADA ZMECHANIZOWANA /
DYWIZJON PRZECIWLOTNICZY
LYSY 666 TEAM

15 GIZYCKA BRYGADA
ZMECHANIZOWANA

EXTREMALNE DZIKI PIEA

IMPERIUM SItY ELK

DRUZYNA PANA MICHALA

15 GIZYCKA BRYGADA

ZMECHANIZOWANA

15 GIZYCKA BRYGADA
ZMECHANIZOWANA

M-scowos¢

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

33

34

35
36
37

38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48

49
50
51

M 27
M 29
M 32
M 33
M35
M 36
M43
M 45
M 46
M 47
M 48

M 49
M50

M51

M 53
M 54
M55
M 56
M 58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71

M 72

M 73
M74
M 75

M 76
M 77
M 78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86

M 87
M 88
M 90

Seria

09:00
09:00
09:00
10:15
09:00
10:15
09:00
10:15
09:30
10:15
09:00

10:30
09:00

09:00

10:30
10:30
09:30
09:30
09:30
09:00
09:00
09:00
10:30
10:30
09:30
10:15
10:15
10:30
10:30
10:30
09:00
10:15

10:15

09:00
10:15
09:30

08:40
09:30
10:15
09:00
09:00
09:00
10:15
10:15
10:15
10:30
10:30

10:30
10:15
10:30

6km

00:44:19
00:40:45
00:44:53
00:43:29
00:42:33
00:41:34
00:44:27
00:51:50
00:48:54
00:51:52
00:48:57

00:47:46
00:49:12

00:49:04

00:45:52
00:51:18
00:48:51
00:48:52
00:50:58
00:50:26
00:47:26
00:47:29
00:53:09
00:53:08
00:51:37
00:50:01
00:48:00
00:46:07
00:45:50
00:48:09
00:50:41
00:52:04

00:52:03

00:50:16
00:49:22
00:53:16

00:43:11
00:53:36
00:53:16
00:51:36
00:51:31
00:50:01
00:51:51
00:51:54
00:51:34
00:51:57
00:53:30

00:51:59
00:52:52
00:51:33

Netto
01:27:24.10
01:28:20.30
01:29:00.00
01:29:50.15
01:30:24.25
01:30:36.30
01:35:09.40
01:37:34.05
01:39:05.75
01:39:24.75
01:39:28.70

01:40:18.55
01:40:43.35

01:40:43.80

01:41:16.30
01:41:23.90
01:42:16.70
01:42:20.85
01:42:27.25
01:42:28.70
01:42:36.30
01:42:36.85
01:42:57.50
01:42:59.80
01:43:27.70
01:43:47.85
01:44:05.50
01:44:16.95
01:44:17.40
01:44:26.20
01:44:31.70
01:46:01.00

01:46:03.20

01:46:07.05
01:46:12.90
01:46:29.40

01:46:37.35
01:46:54.30
01:47:49.95
01:47:51.20
01:47:51.30
01:48:40.45
01:49:23.25
01:50:15.65
01:50:15.85
01:50:40.80
01:50:43.00

01:50:44.30
01:50:53.45
01:51:03.30

Brutto
01:27:24.10
01:28:20.30
01:29:00.00
01:29:50.15
01:30:24.25
01:30:36.30
01:35:09.40
01:37:34.05
01:39:05.75
01:39:24.75
01:39:28.70

01:40:18.55
01:40:43.35

01:40:43.80

01:41:16.30
01:41:23.90
01:42:16.70
01:42:20.85
01:42:27.25
01:42:28.70
01:42:36.30
01:42:36.85
01:42:57.50
01:42:59.80
01:43:27.70
01:43:47.85
01:44:05.50
01:44:16.95
01:44:17.40
01:44:26.20
01:44:31.70
01:46:01.00

01:46:03.20

01:46:07.05
01:46:12.90
01:46:29.40

01:46:37.35
01:46:54.30
01:47:49.95
01:47:51.20
01:47:51.30
01:48:40.45
01:49:23.25
01:50:15.65
01:50:15.85
01:50:40.80
01:50:43.00

01:50:44.30
01:50:53.45
01:51:03.30

http://b4sport.pl/

min/km
7:17
7:21
7:25
7:29
7:32
7:33
7:55
8:07
8:15
8:17
8:17

8:21
8:23

8:23

8:26
8:26
8:31
8:31
8:32
8:32
8:33
8:33
8:34
8:34
8:37
8:38
8:40
8:41
8:41
8:42
8:42
8:50

8:50

8:50
8:51
8:52

8:53
8:54
8:59
8:59
8:59
9:03
9:06
9:11
9:11
9:13
9:13

9:13

9:14
9:15

11/25

km/h

8.2
8.2
8.1

8

8
7.9
7.6
7.4
7.3
7.2
7.2

7.2
7.1

7.1

6.8
6.7

6.7
6.7
6.6
6.6

6.5
6.5
6.5
6.5

6.5
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M-ce
55
56

57
58
59

60
61
62
63

64

65
66
67
68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

94
95
%

97
98
99
100
101

102

Nazwisko i imie
NOWIKOWSKI KRZYSZTOF
SCHMIDTKE MIROSEAW

BADOWSKI MATEUSZ
ANDRUSHENKA ANDREI
KALINKA RUSLAN

SADKOWSKI DOMINIK
KURAJ] MATEUSZ
ZUBIEL GRZEGORZ
LIBERADZKI MARCIN

ZANIECKI DANIEL

JANIUK MARIUSZ
JOZWICKI KAROL
ZAWADA MATEUSZ
KALICKI RAFAL

PASZKIEWICZ KONRAD
KLIK PAWEL

KOWALIK KAROL
MARKOWSKI LUKASZ
STASINSKI PAWEL
FALARSKI LUCJAN
DABROWSKI MATEUSZ
SUCHY TOMASZ
KOWALCZYK PIOTR
PIASECKI DARIUSZ

FRYDLER BARTOSZ
KRYNICKI MARIUSZ
JEWDOKIMOW £UKASZ
CHARYTONIUK KAMIL
MARKIEWICZ TOMASZ
PERWENIS KRZYSZTOF
PIETRZYKOWSKI MARCIN
NOCUN PRZEMYStAW
KOLOTA KRYSTIAN
WOJTCZUK DANIEL
RUSINEK ADAM
STANIStAWSKI FABIAN
WOJCIECH KRZYSZTOF
ROSA ARKADIUSZ
ZDEBEL DARIUSZ

PRZYSTAW MAXIM
KASCHE DENNY
SLUSARCZYK KONRAD

CHROST ANDRZEJ
KIEPUSZEWSKI MACIE]
MIELCARZ MARCIN
BARANOWSKI ADAM
SOKOLOWSKI RAFAL

SKLEPOWICZ JACEK

Nr

2176
2180

2307
2158
2167

2231
2230
2268
2383

2188

2321
2027
2302
2323

2340
2139
2246
2284
2260
2122
2239
2285
2030
2255

2054
2172
2244
2311
2370
2254
2334
2333
2327
2299
2298
2031
2218
2227
2228

2178
2168
2391

2357
2380
2401
2159
2115

2258

Klub

ZAWSZE MOZESZ LEPIE) KETRZYN
ZAWSZE MOZESZ LEPIE) KETRZYN

OUTDOOR TRAINING
STREFA WYSOKICH LOTOW

MONKEY'S TEAM

HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM

POSITIVE FREAKS TEAM

RUNMAGEDDON CENTRALA

TIGRES DEL PAPA

RUNMAGEDDONOWE SWIRY
RUNMAGEDDONOWE SWIRY
POSITIVE FREAKS TEAM
NIEPOZORNI

STG KATOWICE

STG KATOWICE

HUSARIA RACE TEAM

DRUZYNA PANA MICHALA

M-scowos¢

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
52

53
54

55
56
57

58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

10

84
85
11

86
87
88
89
12

13

K/M
Mol
M 92

M 93
M 94
M 95

M 98
M99
M 100
M 101

M 102

M 105
M 106
M 107
M 108

M 109
M 110
M111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118

M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M131
M 132
M 133

M 134
M 135
M 136

M 137
M 138
M 139
M 140
M 141

M 142

Seria

09:00
09:00

10:15
09:00
09:00

09:30
09:30
09:30
10:30

09:00

10:15
08:40
10:15
10:15

10:15
09:00
09:30
10:15
09:30
09:00
09:30
10:15
08:40
09:30

08:40
09:00
09:30
10:15
10:30
09:30
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
08:40
09:30
09:30
09:30

09:00
09:00
10:30

10:30
10:30
09:30
09:00
09:00

09:00

6km
00:50:38
00:53:22

00:54:15
00:54:01
00:54:02

00:54:40
00:54:40
00:54:44
00:57:41

00:50:49

00:53:16
00:41:26
00:54:24
00:48:56

00:50:30
00:51:35
00:57:10
01:00:46
00:54:47
00:59:12
00:54:44
00:54:28
00:43:50
00:56:10

00:56:41
00:57:35
00:56:12
00:50:31
00:56:41
00:58:54
00:57:34
00:57:35
00:50:31
00:59:20
00:59:20
00:48:07
00:58:40
00:57:58
00:57:59

01:01:58
01:01:55
01:00:15

01:00:12
01:00:14
01:03:39
00:54:28
00:54:26

00:58:18

Netto
01:51:12.85
01:51:26.70

01:51:48.30
01:52:42.45
01:52:43.05

01:53:28.30
01:53:28.65
01:53:53.00
01:53:53.70

01:54:07.25

01:54:25.70
01:54:27.95
01:54:39.25
01:54:52.15

01:55:02.50
01:55:15.90
01:55:20.70
01:55:23.05
01:56:16.50
01:56:36.60
01:56:36.80
01:56:52.05
01:57:35.65
01:57:44.05

01:57:59.60
01:58:37.50
01:58:43.10
01:58:55.85
01:59:31.70
02:00:06.25
02:00:12.40
02:00:16.80
02:00:18.10
02:00:52.35
02:00:54.50
02:01:56.20
02:02:14.40
02:02:35.35
02:02:35.35

02:02:42.85
02:02:43.30
02:03:03.95

02:03:04.10
02:03:07.70
02:03:15.40
02:04:07.30
02:04:19.60

02:05:09.10

Brutto

01:51:12.85
01:51:26.70

01:51:48.30
01:52:42.45
01:52:43.05

01:53:28.30
01:53:28.65
01:53:53.00
01:53:53.70

01:54:07.25

01:54:25.70
01:54:27.95
01:54:39.25
01:54:52.15

01:55:02.50
01:55:15.90
01:55:20.70
01:55:23.05
01:56:16.50
01:56:36.60
01:56:36.80
01:56:52.05
01:57:35.65
01:57:44.05

01:57:59.60
01:58:37.50
01:58:43.10
01:58:55.85
01:59:31.70
02:00:06.25
02:00:12.40
02:00:16.80
02:00:18.10
02:00:52.35
02:00:54.50
02:01:56.20
02:02:14.40
02:02:35.35
02:02:35.35

02:02:42.85
02:02:43.30
02:03:03.95

02:03:04.10
02:03:07.70
02:03:15.40
02:04:07.30
02:04:19.60

02:05:09.10

http://b4sport.pl/

min/km
9:16
9:17

9:19
9:23
9:23

9:27
9:27
9:29
9:29

9:30

9:32
9:32
9:33
9:34

9:35
9:36
9:36
9:36
9:41
9:43
9:43
9:44
9:47
9:48

9:49
9:53
9:53
9:54
9:57
10:00
10:01
10:01
10:01
10:04
10:04
10:09
10:11
10:12
10:12

10:13
10:13
10:15

10:15
10:15
10:16
10:20
10:21

10:25

12/25

km/h
6.5
6.5

6.4
6.4
6.4

6.3
6.3
6.3
6.3

6.3

5.9
5.9
5.9

5.9
5.8
5.8
5.8
5.8

5.8
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M-ce
103
104

105

106

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

142

143

144
145
146
147

148
149
150

Nazwisko i imie
CZUBASZEWSKI KAMIL
RUSZEWSKI JAROSLAW

PONIATOWSKI MARCIN
CECELEWSKI JAROStAW

WITLIB MICHAL
CICHULSKI TOMASZ
BUGANSKI DAMIAN
TOMCZAK ARTUR
CHORCHOS PAWEL
TAFEL MICHAL
BIELICKI PAWEL
CHARA PIOTR

MYDLO MICHAL
KARBOWSKI JAN
GRZYBOWSKI KAROL
KOSCIUSZKO KAMIL
BURBULA SEBASTIAN
PLONSKI GRZEGORZ
MAZUR KAROL

DRAB MATEUSZ
SZYMANIUK KAMIL
SABA WOJCIECH
WYDRA PRZEMYSEAW
MARKIEWICZ OSKAR
GOLEBIOWSKI DAWID
MARKIEWICZ ARKADIUSZ

ZABLOCKI EMIL
KELLER TOMASZ

FRANICA MATEUSZ
MARCHLEWICZ DAWID
MIERZICKI MARCEL
LENDA PRZEMYStAW
LENDA KRYSTIAN
MARKOWICZ PIOTR
MAKOWSKI GRZEGORZ
BLEDOWSKI MICHAL
BLEDOWSKI ARTUR
BORSUKIEWICZ PAWEL
BACIA MAREK

GDANIEC DARIUSZ
WIDUCH RYSZARD

JANKOWSKI £LUKASZ
SZKODA JAKUB
WILCZEK LUKASZ
STEPIEN KRZYSZTOF

KOZUBSKI MARCIN
SZARF TOMASZ
SZEWCZYK PAWEL

Nr

2282
2128

2335

2120

2264
2313
2105
2262
2373
2394
2371
2162
2356
2355
2354
2328
2309
2319
2046
2041
2119
2341
2345
2174
2359
2147

2175
2151

2106
2283
2033
2363
2367
2369
2368
2351
2350
2199
2118

2306

2186

2242
2392
2187
2215

2408
2344
2185

Klub M-scowos¢ Kraj
HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM

FIGLARZE

CARBON OCR RACING TEAM

EKIPA Z BUSA
EKIPA Z BUSA
EKIPA Z BUSA

DUCH PUSZCZzY

HUSARIA RACE TEAM
PIEKNI | BESTIE

WIELUN BIEGA

CARBON OCR RACING TEAM
HUSARIA RACE TEAM
POWER TRAINING

MY GYM TEAM

TEAM MYGYM

TEAM MYGYM

TEAM MYGYM
BLEDOWSCY TEAM
BLEDOWSCY TEAM
GLUTEN SRUTEN TEAM
DUCH PUSZCZY

WHISKEY TANGO

MONKEYS' TEAM

ICHEM-VITADIET

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat

90
14

15

16

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
17

112
18

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
19

20

21

123
124
125
22

126
127
23

K/M
M 143
M 144

M 145

M 146

M 147
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161
M 162
M 163
M 164
M 165
M 166
M 167
M 168

M 169
M 171

M 172
M 173
M 174
M 175
M 176
M 177
M 178
M 179
M 180
M 181
M 182

M 183

M 184

M 185
M 186
M 187
M 188

M 189
M 190
M 191

Seria

10:15
09:00

10:15

09:00

09:30
10:15
09:00
09:30
10:30
10:30
10:15
09:00
10:30
10:30
10:30
10:15
10:15
10:15
08:40
08:40
09:00
10:15
10:15
09:00
10:30
09:00

09:00
09:00

09:00
10:15
08:40
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
09:30
09:00

10:15

09:00

09:30
10:30
09:00
09:30

10:15
10:15
09:00

6km
00:57:34
00:59:13

00:59:40

01:02:56

00:59:00
01:03:02
01:01:35
01:02:14
01:01:18
01:01:18
00:52:01
01:00:47
00:59:46
00:59:47
00:59:47
01:04:02
01:04:05
00:59:02
00:57:23
00:57:20
01:00:45
01:00:27
01:00:29
01:03:48
01:06:01
01:03:43

01:00:04
01:01:40

01:02:06
01:01:40
01:01:46
01:04:15
01:04:27
01:04:14
01:04:19
01:00:46
01:00:47
01:06:38
01:03:15

01:09:14

01:11:05

01:06:38
01:04:47
01:12:33
01:10:13

01:06:04
01:06:06
01:09:55

Netto
02:05:13.45
02:05:25.15

02:06:45.05

02:07:17.50

02:07:30.45
02:07:57.20
02:08:22.80
02:08:31.75
02:09:30.65
02:09:30.80
02:10:02.75
02:10:49.80
02:10:53.85
02:10:54.10
02:10:54.30
02:11:24.70
02:11:30.45
02:11:35.20
02:11:37.00
02:11:41.15
02:12:18.80
02:12:28.10
02:12:32.50
02:12:33.15
02:12:52.85
02:12:53.70

02:12:57.70
02:13:31.55

02:14:12.90
02:14:22.40
02:14:34.60
02:15:00.80
02:15:10.35
02:15:17.50
02:15:29.55
02:16:10.30
02:16:10.65
02:16:17.75
02:16:44.50

02:17:07.90

02:18:08.25

02:18:29.90
02:18:50.60
02:20:37.40
02:21:15.25

02:22:23.25
02:22:40.95
02:22:52.65

Brutto
02:05:13.45
02:05:25.15

02:06:45.05

02:07:17.50

02:07:30.45
02:07:57.20
02:08:22.80
02:08:31.75
02:09:30.65
02:09:30.80
02:10:02.75
02:10:49.80
02:10:53.85
02:10:54.10
02:10:54.30
02:11:24.70
02:11:30.45
02:11:35.20
02:11:37.00
02:11:41.15
02:12:18.80
02:12:28.10
02:12:32.50
02:12:33.15
02:12:52.85
02:12:53.70

02:12:57.70
02:13:31.55

02:14:12.90
02:14:22.40
02:14:34.60
02:15:00.80
02:15:10.35
02:15:17.50
02:15:29.55
02:16:10.30
02:16:10.65
02:16:17.75
02:16:44.50

02:17:07.90

02:18:08.25

02:18:29.90
02:18:50.60
02:20:37.40
02:21:15.25

02:22:23.25
02:22:40.95
02:22:52.65

http://b4sport.pl/

min/km
10:26
10:27

10:33

10:36

10:37
10:39
10:41
10:42
10:47
10:47
10:50
10:54
10:54
10:54
10:54
10:57
10:57
10:57
10:58
10:58
11:01
11:02
11:02
11:02
11:04
11:04

11:04
11:07

11:11
11:11
11:12
11:15
11:15
11:16
11:17
11:20
11:20
11:21
11:23

11:25
11:30
11:32
11:34
11:43
11:46
11:51

11:53
11:54

13/25

km/h
5.8
5.7

5.7

5.7

5.6
5.6
5.6
5.6
5.6
5.6
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
B3
5.5
5.5
5.5
5.5
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4
5.4

5.4
5.4

5.4
5.4
5.4
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3

5.3
5.2
5.2
5.2
5.1
5.1

5.1



RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
151
152
153
154
155
156
157
158

159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

173

174

175

176
177
178
179
180
181
182
183
184

185
186
187
188
189
190

191

192
193
194
195
196
197
198
199

Nazwisko i imie
KROL MATEUSZ
CIERESZYNSKI GABRIEL
JABLONSKI ADRIAN
PIORKOWSKI DAWID
KARBOWNIK ARKADIUSZ
WOJTACHNIO WOJCIECH
BUTANOWICZ KAMIL
KARBOWNIK ADAM

PODOLAK RAFAL
KRATYNSKI TOMASZ
KOZLOWSKI PRZEMYSEAW
KONOPACKI GRZEGORZ
MARGIELEWICZ TOMASZ
TOCZYLOWSKI MACIE)
ABRAMOWICZ DARIUSZ
MICHALAK DANIEL
LIPINSKI WEODZIMIERZ
LIPINSKI WEADLEN
ARCHANIOLOWICZ MICHAL
OWSIENIUK MATEUSZ
KOPECKY JAKUB
GODLEWSKI JACEK

STASZEWSKI ADRIAN
CWALINSKI MARCIN
OLSZEWSKI LESLAW

OLEWNICZAK BARTOSZ
GIETEK KAMIL
SIENKIEWICZ JAKUB
PUTRA MAREK
PRZYBYLA ADRIAN
ZYSK ADRIAN
KUJAWSKI KAMIL
KAMINSKI ARKADIUSZ
KOCOLOWSKI JUREK

PLUSKWA JACEK
BIALOBLOCKI KACPER
JANIAK LUKASZ
BIEGANSKI BOGUMIL
FELISIAK RAFAL
CALKA JACEK

MARTUSZEWSKI RYSZARD

WAZNY LUKASZ

CWIEKA WOJCIECH
POPLAWSKI KRYSTIAN
WOJCIECHOWSKI MIKOLA]
KORZUNOWICZ KRZYSZTOF
KUBIAK KA

KORZUNOWICZ MARCIN
GUMIELA ADAM

Nr
2148
2314
2320
2413
2325
2304
2310
2271

2210
2171
2152
2102
2154
2156
2157
2361
2332
2331
2292
2253
2169
2277

2273

2238

2406

2297
2296
2048
2338
2256
2051
2229
2245
2142

2219
2191
2192
2103
2141
2237

2143

2138
2206
2211
2265
2202
2173
2203
2200

Klub
TDR

15 MAZURSKI BATALION SAPEROW
SWINKI Z SADOW

15 GIZYCKA BRYGADA
ZMECHANIZOWANA

MONKEYS' TEAM

X- FORCE TEAM

ABY DO METY!

X- FORCE TEAM

X- FORCE TEAM

KOJOTY

PIERNIK TEAM

CROSS ELITE GRAJEWO

15 GIZYCKA BRYGADA
ZMECHANIZOWANA

RUNMAGEDDONOWE SWIRY
RUN TEAM PIATNICA

CATERING DIETETYCZNY EtK-SEDKI
TRENER24H.COM.PL

OCZOJE*NY TEAM

OCZOJE*NY TEAM

BIEGAJACE CHLORY

BIEGAJACE CHLORY
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
OCZOJE*NY TEAM

OCZOJE*NY TEAM
META JUZ BLISKO
MONKEYS' TEAM
MONKEYS' TEAM

KORZUN TEAM

KORZUN TEAM
GRYF TEAM

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
128
129
130
131
132
133
134
135

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
24

149

25

26

150
151
152
153
154
155
156
157
27

158
159
160
161
162
28

29

163
164
165
166
167
168

170

K/M
M 192
M 193
M 194
M 195
M 196
M 197
M 198
M 199

M 200
M 201
M 202
M 203
M 204
M 205
M 206
M 208
M 209
M 210
M 211
M 212
M 213
M 214

M 215

M 216

M 217

M 218
M 219
M 220
M 221
M 222
M 223
M 224
M 225
M 226

M 227
M 228
M 229
M 230
M 231
M 232

M 233

M 234
M 235
M 236
M 237
M 238
M 239
M 240
M 241

Seria

09:00
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15

09:30
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
10:30
10:15
10:15
10:15
09:30
09:00
10:15

10:15

09:30

09:30

10:15
10:15
08:40
10:15
09:30
08:40
09:30
09:30
09:00

09:00
09:30
09:30
09:00
09:00
09:30

09:00

09:00
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30

6km

01:09:55
01:00:17
01:00:17
01:07:51
01:07:52
01:03:44
01:10:35
01:10:07

01:10:13
01:11:15
01:12:27
01:12:34
01:12:27
01:12:40
01:11:18
01:12:50
01:07:28
01:07:30
01:11:32
01:10:19
01:08:57
01:15:55

01:10:38

01:10:56

01:10:59

01:10:37
01:14:46
01:02:39
01:14:45
01:07:05
00:53:45
01:11:20
01:11:25
01:16:51

01:16:57
01:05:03
01:05:04
01:18:09
01:17:00
01:14:39

01:17:02

01:17:08
01:20:51
01:20:53
01:15:04
01:11:16
01:26:35
01:11:27
01:26:35

Netto
02:22:53.25
02:24:09.70
02:24:14.95
02:24:30.10
02:25:31.10
02:27:13.50
02:27:21.40
02:27:57.90

02:28:13.25
02:28:43.95
02:28:48.40
02:28:48.95
02:28:50.05
02:28:50.80
02:28:53.60
02:29:39.70
02:30:08.65
02:30:08.80
02:30:23.35
02:30:31.45
02:31:08.50
02:31:15.50

02:32:59.60

02:33:14.15

02:33:14.20

02:33:18.60
02:35:09.20
02:35:10.90
02:35:13.95
02:35:36.30
02:36:09.75
02:37:42.45
02:37:42.50
02:39:40.75

02:39:51.45
02:40:12.15
02:40:13.35
02:40:41.10
02:42:16.50
02:44:01.45

02:44:54.35

02:45:36.15
02:46:46.40
02:50:14.80
02:50:40.50
02:51:56.20
02:52:00.20
02:52:04.65
02:52:16.60

Brutto
02:22:53.25
02:24:09.70
02:24:14.95
02:24:30.10
02:25:31.10
02:27:13.50
02:27:21.40
02:27:57.90

02:28:13.25
02:28:43.95
02:28:48.40
02:28:48.95
02:28:50.05
02:28:50.80
02:28:53.60
02:29:39.70
02:30:08.65
02:30:08.80
02:30:23.35
02:30:31.45
02:31:08.50
02:31:15.50

02:32:59.60

02:33:14.15

02:33:14.20

02:33:18.60
02:35:09.20
02:35:10.90
02:35:13.95
02:35:36.30
02:36:09.75
02:37:42.45
02:37:42.50
02:39:40.75

02:39:51.45
02:40:12.15
02:40:13.35
02:40:41.10
02:42:16.50
02:44:01.45

02:44:54.35

02:45:36.15
02:46:46.40
02:50:14.80
02:50:40.50
02:51:56.20
02:52:00.20
02:52:04.65
02:52:16.60

http://b4sport.pl/

min/km
11:54
12:00
12:01
12:02
12:07
12:16
12:16
12:19

12:21
12:23
12:24
12:24
12:24
12:24
12:24
12:28
12:30
12:30
12:31
12:32
12:35
12:36

12:44

12:46

12:46

12:46
12:55
12:55
12:56
12:58
13:00
13:08
13:08
13:18

13:19
13:21
13:21
13:23
13:31
13:40

13:44

13:48
13:53
14:11
14:13
14:19
14:20
14:20
14:21

14/25

km/h

[CNE, I,

4.9
4.8
4.8

4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8

4.7

4.7

4.7

4.7
4.6
4.6

4.6
4.6
4.6
4.6
45

4.5
4.5
4.5
45

4.4

4.4

43
4.3
4.2
4.2
42
4.2
42
4.2



RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, Open Mezczyzn c.d.

M-ce Nazwisko i imie
200 WOZNIAK BARTOSZ
201 KORZUNOWICZ PIOTR
202 NOWOSWIAT ARKADIUSZ
203 KARPINSKI LUKASZ
204 WARDZYK JACEK
205 JARZEBAK MICHAL
206 SIWEK TOMASZ
207 MAJOWSKI MICHAL
208 MACKO MAREK
209 LISZEWSKI MICHAL
210 JASKULA KRZYSZTOF
211 SWIRYDOWICZ ADAM
212 MICHALOWSKI NORBERT
213 AUGUSTYNIAK MARIUSZ

RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, 09:00

M-ce Nazwisko i imie
DUCHNOWSKI £tUKASZ
SZYDLOWSKI ADRIAN
LIPINSKI MICHAL

PASEAWSKI PAWEL
KOWALCZYK JAROSEAW
MATUSZCZAK JAKUB
MILEWSKI RAFAL

BEDYK MACIE)

0N U R WN

9 MATEJCZYK MARCIN
10 MATEJCZYK ARTUR

11 GAJDEK PRZEMYSLAW
12 SADOWSKI RAFAL

13 SELIOWNIUK MARCIN

14 HANUSIAK LESZEK

15 SZUMILO MICHAL

16 BERNATOWICZ PAWEL
17 KAPUSCINSKI ARKADIUSZ
18 TARGOWSKI MICHAL

19 NOWIKOWSKI KRZYSZTOF
20 SCHMIDTKE MIROSEAW

21 ANDRUSHENKA ANDREI
22 KALINKA RUSLAN

23 ZANIECKI DANIEL

24 KLIK PAWEL

25 FALARSKI LUCJAN
26 STEPIEN PAULINA
27 KRYNICKI MARIUSZ
28 DZIRBA IZABELA
29 GREIBIG MICHAELA
30 PRZYSTAW MAXIM
31 KASCHE DENNY

Nr
2395
2204
2252
2114
2379
2243
2257
2107
2384
2136
2135
2137
2293
2196

Nr
2403
2111
2149
2177
2170
2124
2101
2112

2145

2144

2166
2110
2181
2123
2134
2160
2132
2116
2176
2180

2158
2167

2188

2139
2122
2129
2172
2164
2140
2178
2168

Klub M-scowos¢ Kraj
KORZUN TEAM

DRUZYNA PANA MICHALA

CARBON OCR RACING TEAM

MANIANATEAM
MANIANATEAM
MANIANATEAM
PIERNIK TEAM
CROSSFIT TEAM SUSZ

Klub M-scowos¢ Kraj

CHEOPCY CHORTENOWCY
WATAHA

HUSARIA RACE TEAM

15 MAZURSKI BATALION SAPEROW
DRUZYNA PANA MICHALA
OUTDOOR TRAINING

OUTDOOR TRAINING

CHEOPCY CHORTENOWCY

HUSARIA RACE TEAM
LYSY 666 TEAM

IMPERIUM SILY E£K
DRUZYNA PANA MICHALA

MONKEY'S TEAM
HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM

OCR MUNICH

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
30

21
22
23
32
35
41
42
43
52

54

K/M
M 242
M 245
M 246
M 247
M 248
M 249
M 250
M 251
M 252
M 253
M 254
M 255
M 256
M 257

K/M
M7
M 26
M 27
M 29
M 32
M 35
M43
M 48

M50

M 51

M 59
M 60
M61
M 70
M73
M 79
M 80
M 81
M9l
M 92

M 94
M 95

M 102

M 110
M 114
K3
M 120
K4

M 134
M 135

Seria

Seria

10:30
09:30
10:30
09:00
10:30
09:30
09:30
09:00
10:30
09:00
09:00
09:00
10:15
09:30

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

09:00

09:00

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

09:00
09:00

09:00

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

6km

01:23:31
01:11:13
01:22:41
01:21:55
01:22:40
01:14:51
01:14:54
01:21:46
01:28:04
01:17:52
01:17:50
01:17:50

6km

00:37:38
00:38:40
00:44:19
00:40:45
00:44:53
00:42:33
00:44:27
00:48:57

00:49:12

00:49:04

00:50:26
00:47:26
00:47:29
00:50:41
00:50:16
00:51:36
00:51:31
00:50:01
00:50:38
00:53:22

00:54:01
00:54:02

00:50:49

00:51:35
00:59:12
00:53:17
00:57:35
00:57:35
01:01:55
01:01:58
01:01:55

Netto
02:53:27.85
02:57:24.05
02:59:29.40
03:01:41.75
03:02:41.35
03:04:46.65
03:05:28.35
03:08:40.90
03:11:12.00
03:18:30.65
03:18:30.80
03:18:30.90

Netto
01:14:05.90
01:26:31.20
01:27:24.10
01:28:20.30
01:29:00.00
01:30:24.25
01:35:09.40
01:39:28.70

01:40:43.35

01:40:43.80

01:42:28.70
01:42:36.30
01:42:36.85
01:44:31.70
01:46:07.05
01:47:51.20
01:47:51.30
01:48:40.45
01:51:12.85
01:51:26.70

01:52:42.45
01:52:43.05

01:54:07.25

01:55:15.90
01:56:36.60
01:57:30.20
01:58:37.50
01:58:37.70
02:02:42.45
02:02:42.85
02:02:43.30

Brutto
02:53:27.85
02:57:24.05
02:59:29.40
03:01:41.75
03:02:41.35
03:04:46.65
03:05:28.35
03:08:40.90
03:11:12.00
03:18:30.65
03:18:30.80
03:18:30.90

Brutto
01:14:05.90
01:26:31.20
01:27:24.10
01:28:20.30
01:29:00.00
01:30:24.25
01:35:09.40
01:39:28.70

01:40:43.35

01:40:43.80

01:42:28.70
01:42:36.30
01:42:36.85
01:44:31.70
01:46:07.05
01:47:51.20
01:47:51.30
01:48:40.45
01:51:12.85
01:51:26.70

01:52:42.45
01:52:43.05

01:54:07.25

01:55:15.90
01:56:36.60
01:57:30.20
01:58:37.50
01:58:37.70
02:02:42.45
02:02:42.85
02:02:43.30

http://b4sport.pl/

min/km
14:27
14:47
14:57
15:08
15:13
15:23
15:27
15:43
15:56
16:32
16:32
16:32

min/km
6:10
7:12
7:17
7:21
7:25
7:32
7:55
8:17

8:23

8:23

8:32
8:33
8:33
8:42
8:50
8:59
8:59
9:03
9:16
9:17

9:23
9:23

9:30

9:36
9:43
9:47
9:53
9:53
10:13
10:13
10:13

15/25

km/h
4.2
4.1

km/h
9.7
8.3

8.2
8.1

7.6

7.1

7.1

6.9
6.8

6.7
6.6
6.5
6.5

6.4
6.4

6.3

6.2
6.2
6.1
6.1
6.1

5.9
5.9



RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, 09:00 c.d.

M-ce
32
B8
34

35

36

37
38
39

40
41
42
43
44
45

46
47
48
49

50
51
52

53
54

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

73

74
75
76
77
78

Nazwisko i imie
MEYNARCZYK TATIANA
BARANOWSKI ADAM
SOKOLOWSKI RAFAL

SKLEPOWICZ JACEK
RUSZEWSKI JAROSLAW

RUSZEWSKA ANNA
KOTOMSKA RENATA
CECELEWSKI JAROSEAW

WTOREK ILONA
BUGANSKI DAMIAN
CHARA PIOTR
SZYMANIUK KAMIL
MARKIEWICZ OSKAR
MARKIEWICZ ARKADIUSZ

ZABLOCKI EMIL
BUCZYtOWSKA MONIKA
KELLER IZABELA
KELLER TOMASZ

FRANICA MATEUSZ
KNOT MARTYNA
BACIA MAREK

BACIA HANNA
WIDUCH RYSZARD

PIETRON MONIKA
WILCZEK LUKASZ
BAGINSKA LAURA
ZDUNCZYK SYLWIA
SZEWCZYK PAWEL

KROL MATEUSZ

TRAWICKA EMILIA
KRATYNSKI TOMASZ
KOZLOWSKI PRZEMYSELAW
MARGIELEWICZ AGNIESZKA
KONOPACKI GRZEGORZ
SZTUKOWSKA KATARZYNA
MARGIELEWICZ TOMASZ
TOCZYLOWSKI MACIE]
ABRAMOWICZ DARIUSZ
KOPECKY JAKUB
TRAVNICKOVA JANA
DUKAT SANDRA
KOCOLOWSKI JUREK

PLUSKWA JACEK

TILLES ANNA

BIEGANSKI BOGUMIL
FELISIAK RAFAL
MARTUSZEWSKI RYSZARD

Nr
2125
2159
2115

2258

2128

2127
2121
2120

2109
2105
2162
2119
2174
2147

2175
2161
2150
2151

2106
2146
2118

2117
2186

2133
2187
2233
2104
2185

2148
2131
2171
2152
2153
2102
2155
2154
2156
2157
2169
2399
2163
2142

2219
2130
2103
2141
2143

Klub
HUSARIA RACE TEAM

DRUZYNA PANA MICHALA

HUSARIA RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM
FIGLARZE
FIGLARZE

CARBON OCR RACING TEAM
CARBON OCR RACING TEAM

DUCH PUSZCZY

PIEKNI | BESTIE

WIELUN BIEGA
WIELUN BIEGA

CARBON OCR RACING TEAM
PIEKNI | BESTIE
DUCH PUSZCZY

DUCH PUSZCZY

LEMON TEAM

BIOSFERA

TDR
HUSARIA RACE TEAM

X- FORCE TEAM
X- FORCE TEAM
ABY DO METY!

X- FORCE TEAM
X- FORCE TEAM
X- FORCE TEAM

OCZOJE*NY TEAM

OCZOJE*NY TEAM

HUSARIA RACE TEAM
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
OCZOJE*NY TEAM

OCZOJE*NY TEAM

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat

89
12

13

14

16

93
98
107
110
17

112
14
15
18

113
16
19

20
125
23
24
23

128
28
137
138
33
139
34
140
141
142
148
41
51
27

158
53
161
162
29

K/M
K9
M 140
M 141

M 142

M 144

K10
K12
M 146

K14

M 149
M 154
M 163
M 166
M 168

M 169
K19
K20
M 171

M 172
K21
M 182

K24
M 184

K26
M 187
K29
K30
M 191

M 192
K34
M 201
M 202
K40
M 203
K41
M 204
M 205
M 206
M 213
K48
K63
M 226

M 227
K65

M 230
M 231
M 233

Seria

09:00
09:00
09:00

09:00

09:00

09:00
09:00
09:00

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

09:00
09:00
09:00
09:00

09:00
09:00
09:00

09:00
09:00

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

6km

00:58:15
00:54:28
00:54:26

00:58:18

00:59:13

00:59:25
01:02:54
01:02:56

01:01:38
01:01:35
01:00:47
01:00:45
01:03:48
01:03:43

01:00:04

01:01:41
01:01:40

01:02:06
01:03:59
01:03:15

01:02:58
01:11:05

01:05:31
01:12:33
01:11:48
01:11:49
01:09:55

01:09:55
01:10:58
01:11:15
01:12:27
01:12:35
01:12:34
01:12:36
01:12:27
01:12:40
01:11:18
01:08:57
01:08:59
01:09:04
01:16:51

01:16:57
01:18:09
01:18:09
01:17:00
01:17:02

Netto
02:03:01.75
02:04:07.30
02:04:19.60

02:05:09.10

02:05:25.15

02:05:25.30
02:07:13.00
02:07:17.50

02:08:22.55
02:08:22.80
02:10:49.80
02:12:18.80
02:12:33.15
02:12:53.70

02:12:57.70
02:13:31.00
02:13:31.40
02:13:31.55

02:14:12.90
02:14:14.20
02:16:44.50

02:16:45.45
02:18:08.25

02:18:18.85
02:20:37.40
02:22:17.80
02:22:48.25
02:22:52.65

02:22:53.25
02:26:30.10
02:28:43.95
02:28:48.40
02:28:48.65
02:28:48.95
02:28:48.95
02:28:50.05
02:28:50.80
02:28:53.60
02:31:08.50
02:31:08.75
02:37:14.15
02:39:40.75

02:39:51.45
02:40:26.75
02:40:41.10
02:42:16.50
02:44:54.35

Brutto
02:03:01.75
02:04:07.30
02:04:19.60

02:05:09.10

02:05:25.15

02:05:25.30
02:07:13.00
02:07:17.50

02:08:22.55
02:08:22.80
02:10:49.80
02:12:18.80
02:12:33.15
02:12:53.70

02:12:57.70
02:13:31.00
02:13:31.40
02:13:31.55

02:14:12.90
02:14:14.20
02:16:44.50

02:16:45.45
02:18:08.25

02:18:18.85
02:20:37.40
02:22:17.80
02:22:48.25
02:22:52.65

02:22:53.25
02:26:30.10
02:28:43.95
02:28:48.40
02:28:48.65
02:28:48.95
02:28:48.95
02:28:50.05
02:28:50.80
02:28:53.60
02:31:08.50
02:31:08.75
02:37:14.15
02:39:40.75

02:39:51.45
02:40:26.75
02:40:41.10
02:42:16.50
02:44:54.35

http://b4sport.pl/

min/km
10:15
10:20
10:21

10:25

10:27

10:27
10:36
10:36

10:41
10:41
10:54
11:01
11:02
11:04

11:04
11:07
11:07
11:07

11:11
11:11
11:23

11:23
11:30

11:31
11:43
11:51
11:54
11:54

11:54
12:12
12:23
12:24
12:24
12:24
12:24
12:24
12:24
12:24
12:35
12:35
13:06
13:18

13:19
13:22
13:23
13:31
13:44

16/25

km/h
5.9
5.8
5.8

5.8

5.7

5.7
5.7
5.7

5.6
5.6
5.5
5.4
5.4
5.4

5.4
5.4
5.4
5.4

5.4
5.4
5.3

5.3
5.2

5.2

4.9
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8

4.8
4.8
4.8
4.8

4.5

45
45
45
4.4
44



RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, 09:00 c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr
79 PTAK MAGDA 2410

80 WAZNY LUKASZ 2138
81 KRAJEWSKA MAGDALENA 2407
82 SKRETEK PAULINA 2182
83 KARPINSKA MALGORZATA 2113

84 KARPINSKI tUKASZ
85 ROZEK SANDRA
86 MAJOWSKI MICHAL

2114
2126
2107

87 MALARA DALIA 2108
88 LISZEWSKI MICHAL 2136
89 JASKULA KRZYSZTOF 2135
90 SWIRYDOWICZ ADAM 2137
91 SATtAWA ALEKSANDRA 2179
92 GACH PAULINA 2165
93 RODAK KATARZYNA 2400

RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, 09:30

M-ce Nazwisko i imie Nr

1 MACHURA MARCIN 2226
2 GUMINSKI BARTOSZ 2241
3 GUMINSKI ADAM 2240
4 ZAPIOR MARCIN 2267
5 SOKOL PIOTR 2259
6 WLODARCZYK MIROSLAW 2190

7 JAKUBOWSKA ALEKSANDRA 2189

8 MALINOWSKI PRZEMYSEAW
9 SADKOWSKI DOMINIK

2402
2231

10 KURAJ MATEUSZ 2230
11 ZUBIEL GRZEGORZ 2268
12 KOWALIK KAROL 2246
13 STASINSKI PAWEL 2260
14 DABROWSKI MATEUSZ 2239
15 PIASECKI DARIUSZ 2255
16 JEWDOKIMOW LUKASZ 2244
17 WRONSKA DOROTA 2266
18 PERWENIS KRZYSZTOF 2254
19 WOJCIECH KRZYSZTOF 2218
20 ROSA ARKADIUSZ 2227
21 ZDEBEL DARIUSZ 2228
22 MIELCARZ MARCIN 2401
23 BRACZYK EWA 2201
24 WITLIB MICHAL 2264
25 TOMCZAK ARTUR 2262
26 TOMCZAK JOANNA 2263
27 BORSUKIEWICZ PAWEL 2199
28 JANKOWSKI LUKASZ 2242
29 STEPIEN KRZYSZTOF 2215
30 MUC MALGORZATA 2251
31 MUC KATARZYNA 2250
32 RYN-SOBALA RENATA 2212

Klub
RUNMAGEDDONOWE SWIRY
META JUZ BLISKO
PIEKNI | BESTIE

M-scowos¢ Kraj

DRUZYNA PANA MICHALA
DRUZYNA PANA MICHALA
HUSARIA RACE TEAM
CARBON OCR RACING TEAM
CARBON OCR RACING TEAM
MANIANATEAM
MANIANATEAM
MANIANATEAM

CARBON RACING TEAM

Klub
SPEC INSTAL RUN

M-scowos¢ Kraj

15 GIZYCKA BRYGADA
ZMECHANIZOWANA

15 GIZYCKA BRYGADA
ZMECHANIZOWANA

EXTREMALNE DZIKI PILA

ZAWSZE MOZESZ LEPIE) KETRZYN
ZAWSZE MOZESZ LEPIE) KETRZYN

NIEPOZORNI
STG KATOWICE
STG KATOWICE

HUSARIA RACE TEAM

GLUTEN SRUTEN TEAM

MONKEYS' TEAM

MONKEYS' TEAM

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET

M. kat
61
163
11
68
70
174
72
178
73
180
181
182
75
76
12

M. kat
13
18
19
20
26
37

39
55
56
57
63
65
67

72
1

75
82
83
10

88
7
91
94
10
122
123
22

30
31
5

K/M Seria
K74
M 234
K81
K 82
K 84
M 247
K 86
M 251
K 87
M 253
M 254
M 255
K 89
K 90
K92

K/M Seria
M 46
M 55
M 56
M 58
M 64
M 75

K2

M 77
M 98
M 99
M 100
M 111
M 113
M 115
M 118

M 121
K5

M 124
M 131
M 132
M 133

M 139
K11

M 147
M 150
K15

M 181
M 185
M 188

K36
K37
K38

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30

09:30

09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30

09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30

09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30

09:30
09:30
09:30

6km

01:17:50
01:17:08
01:23:21
01:23:23
01:21:56
01:21:55
01:21:51
01:21:46
01:21:55
01:17:52
01:17:50
01:17:50
01:05:18
01:05:11
01:21:46

6km

00:48:54
00:48:51
00:48:52
00:50:58
00:51:37
00:53:16

00:53:20

00:53:36
00:54:40
00:54:40
00:54:44
00:57:10
00:54:47
00:54:44
00:56:10

00:56:12
00:58:46
00:58:54
00:58:40
00:57:58
00:57:59

01:03:39
00:58:59
00:59:00
01:02:14
01:02:06
01:06:38
01:06:38
01:10:13

01:11:12
01:11:12
01:08:05

Netto
02:45:15.90
02:45:36.15
02:50:56.40
02:51:09.05
03:01:36.05
03:01:41.75
03:06:21.40
03:08:40.90
03:08:40.90
03:18:30.65
03:18:30.80
03:18:30.90
03:19:19.65
03:19:19.90

Netto
01:39:05.75
01:42:16.70
01:42:20.85
01:42:27.25
01:43:27.70
01:46:29.40

01:46:29.50

01:46:54.30
01:53:28.30
01:53:28.65
01:53:53.00
01:55:20.70
01:56:16.50
01:56:36.80
01:57:44.05

01:58:43.10
02:00:05.80
02:00:06.25
02:02:14.40
02:02:35.35
02:02:35.35

02:03:15.40
02:06:48.60
02:07:30.45
02:08:31.75
02:08:31.80
02:16:17.75
02:18:29.90
02:21:15.25

02:28:00.30
02:28:00.50
02:28:12.95

Brutto
02:45:15.90
02:45:36.15
02:50:56.40
02:51:09.05
03:01:36.05
03:01:41.75
03:06:21.40
03:08:40.90
03:08:40.90
03:18:30.65
03:18:30.80
03:18:30.90
03:19:19.65
03:19:19.90

Brutto
01:39:05.75
01:42:16.70
01:42:20.85
01:42:27.25
01:43:27.70
01:46:29.40

01:46:29.50

01:46:54.30
01:53:28.30
01:53:28.65
01:53:53.00
01:55:20.70
01:56:16.50
01:56:36.80
01:57:44.05

01:58:43.10
02:00:05.80
02:00:06.25
02:02:14.40
02:02:35.35
02:02:35.35

02:03:15.40
02:06:48.60
02:07:30.45
02:08:31.75
02:08:31.80
02:16:17.75
02:18:29.90
02:21:15.25

02:28:00.30
02:28:00.50
02:28:12.95

http://b4sport.pl/

min/km
13:46
13:48
14:14
14:15
15:08
15:08
15:31
15:43
15:43
16:32
16:32
16:32
16:36
16:36
13:37

min/km
8:15
8:31
8:31
8:32
8:37
8:52

8:52

8:54
9:27
9:27
9:29
9:36
9:41
9:43
9:48

9:53
10:00
10:00
10:11
10:12
10:12

10:16
10:34
10:37
10:42
10:42
11:21
11:32
11:46

12:20

12:20
12:21

17/25

km/h

4.4
4.3
4.2
4.2

4

4
3.9
3.8
3.8
3.6
3.6
3.6
3.6
3.6
4.4

km/h

6.8

6.7
6.3
6.3

6.2
6.2
6.2
6.1

6.1

5.9
5.9

5.8
5.7
5.6
5.6

5.3
5.2
5.1

4.9
4.9
4.9



RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, 09:30 c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr

33 PODOLAK RAFAL 2210
34 OWSIENIUK MATEUSZ 2253
35 STEPIEN ALEKSANDRA 2261
36 KROL MARTA 2248
37 PRAWDZIK RENATA 2224

38 KOTARSKA KATARZYNA 2220

39 LISOWSKA EWELINA 2221
40 CWALINSKI MARCIN 2238
41 OLSZEWSKI LESLAW 2406
42 BEASZKOWSKA ANETA 2234
43 PRZYBYLA ADRIAN 2256
44 BRACH AGNIESZKA 2235
45 KUJAWSKI KAMIL 2229

46 KAMINSKI ARKADIUSZ
47 KSIAZEK ANNA

48 BIALOBLOCKI KACPER
49 JANIAK LUKASZ

50 GMITER DAGMARA
51 SOCHA SYLWIA

52  WILK DIANA

2245
2193
2191
2192
2207
2214
2217

53 GODLEWSKA MAGDALENA 2194
54 ROGALA KRYSTYNA 2197
55 POHLID-DODA ANNA 2195
56 CALKA JACEK 2237
57 CALKA ANETA 2236
58 SIKORA PAULINA 2213

59 CWIEKA WOJCIECH
60 POPLAWSKI KRYSTIAN

2206
2211

61 SZCZEKALA KATARZYNA 2216
62 KRAWCZYNSKA EMILIA 2247
63 WOJCIECHOWSKI MIKOLAJ 2265
64 KORZUNOWICZ KRZYSZTOF 2202
65 KUBIAK KAJ 2173
66 KORZUNOWICZ MARCIN 2203
67 GUMIELA ADAM 2200
68 KORZUNOWICZ PIOTR 2204
69 JARZEBAK MICHAL 2243
70 SIWEK TOMASZ 2257
71 AUGUSTYNIAK MARIUSZ 2196

RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, 10:15

M-ce Nazwisko i imie Nr

1 SMAGALA PIOTR 2343
2 GONTARSKI TOMASZ 2274
3 BLASZCZYK LtUKASZ 2409
4 PRZYBYLSKI BARTEK 2337
5 GRABOWSKI DAMIAN 2301
6 GALAZKA MICHAL 2300
7 BANASZYK JERZY 2305
8 ZYMLER LUKASZ 2346
9

MACHNIEWICZ ARTUR 2270

Klub
MONKEYS' TEAM

M-scowos¢ Kraj

PWIK Z GWIAZDAMI
PWIK Z GWIAZDAMI
PWIK Z GWIAZDAMI

TRENER24H.COM.PL

BIEGAJACE CHLORY
BIEGAJACE CHLORY
BIEGAJACE CHLORY
MONKEYS' TEAM
MONKEYS' TEAM
MONKEYS' TEAM
CROSS FIT TEAM SUSZ
CROSSFIT TEAM SUSZ
CROSSFIT SUSZ

MONKEYS' TEAM
MONKEYS' TEAM
MONKEYS' TEAM
MONKEYS' TEAM

KORZUN TEAM
KORZUN TEAM

GRYF TEAM
KORZUN TEAM

CROSSFIT TEAM SUSZ

Klub M-scowos¢ Kraj

15 MAZURSKI BATALION SAPEROW
STREFA WYSOKICH LOTOW
STREFA WYSOKICH LOTOW

TGV CLUB KOSCIAN

15 BRYGADA ZMECHANIZOWANA /
DYWIZJON PRZECIWLOTNICZY

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
136
147

44

45

9

10

46

25

26

49
154
50
156
157
52
159

54
55
56
57
58
59
28

60
65
164
165
66
67
166
167
168
169
170
172
176
177
30

M. kat

10
12
14
27
28
33

K/M
M 200
M 212
K54
K55
K56
K57
K58
M 216

M 217

K6l
M 222
K 62
M 224
M 225
K64
M 228
M 229
K 66
K67
K68
K 69
K70
K71
M 232

K72

K78

M 235
M 236
K79

K 80

M 237
M 238
M 239
M 240
M 241
M 245
M 249
M 250
M 257

K/M
M11
M 15
M 33
M 36
M 45
M 47
M 65
M 66
M71

Seria

Seria

09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30

09:30

09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30

09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30

10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15

6km

01:10:13
01:10:19
01:08:31
01:08:36
01:10:56
01:10:56
01:10:57
01:10:56

01:10:59

01:07:06
01:07:05
01:07:08
01:11:20
01:11:25
01:05:02
01:05:03
01:05:04
01:20:37
01:20:48
01:20:32
01:05:08
01:05:09
01:04:59
01:14:39

01:14:39
01:20:48
01:20:51
01:20:53
01:20:56
01:15:05
01:15:04
01:11:16
01:26:35
01:11:27
01:26:35
01:11:13
01:14:51
01:14:54

6km

00:41:13
00:41:17
00:43:29
00:41:34
00:51:50
00:51:52
00:50:01
00:48:00
00:52:04

Netto
02:28:13.25
02:30:31.45
02:32:18.75
02:32:19.50
02:33:13.60
02:33:13.85
02:33:14.05
02:33:14.15

02:33:14.20

02:35:28.40
02:35:36.30
02:35:37.05
02:37:42.45
02:37:42.50
02:40:11.70
02:40:12.15
02:40:13.35
02:43:08.50
02:43:08.50
02:43:08.65
02:43:13.85
02:43:13.85
02:43:14.50
02:44:01.45

02:44:01.45
02:46:43.45
02:46:46.40
02:50:14.80
02:50:15.10
02:50:19.65
02:50:40.50
02:51:56.20
02:52:00.20
02:52:04.65
02:52:16.60
02:57:24.05
03:04:46.65
03:05:28.35

Netto
01:17:04.10
01:19:09.25
01:29:50.15
01:30:36.30
01:37:34.05
01:39:24.75
01:43:47.85
01:44:05.50
01:46:01.00

Brutto
02:28:13.25
02:30:31.45
02:32:18.75
02:32:19.50
02:33:13.60
02:33:13.85
02:33:14.05
02:33:14.15

02:33:14.20

02:35:28.40
02:35:36.30
02:35:37.05
02:37:42.45
02:37:42.50
02:40:11.70
02:40:12.15
02:40:13.35
02:43:08.50
02:43:08.50
02:43:08.65
02:43:13.85
02:43:13.85
02:43:14.50
02:44:01.45

02:44:01.45
02:46:43.45
02:46:46.40
02:50:14.80
02:50:15.10
02:50:19.65
02:50:40.50
02:51:56.20
02:52:00.20
02:52:04.65
02:52:16.60
02:57:24.05
03:04:46.65
03:05:28.35

Brutto
01:17:04.10
01:19:09.25
01:29:50.15
01:30:36.30
01:37:34.05
01:39:24.75
01:43:47.85
01:44:05.50
01:46:01.00

http://b4sport.pl/

min/km
12:21
12:32
12:41
12:41
12:46
12:46
12:46
12:46

12:46

12:57
12:58
12:58
13:08
13:08
13:20
13:21
13:21
13:35
13:35
13:35
13:36
13:36
13:36
13:40

13:40
13:53
13:53
14:11
14:11
14:11
14:13
14:19
14:20
14:20
14:21
14:47
15:23
15:27

min/km
6:25
6:35
7:29
7:33
8:07
8:17
8:38
8:40
8:50

18/25

km/h
4.9
4.8
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7

4.7

46
46
4.6
46
46
45
45
45
4.4
44
44
44
4.4
44
4.4

4.4
43
4.3
42
4.2
42
4.2
42
4.2
42
4.2
41
3.9
3.9

km/h
9.3
9.1

7.9
7.4
7.2

6.9
6.8



RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, 10:15 c.d.

M-ce
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57

58
59
60

Nazwisko i imie

GRABOWSKI tUKASZ

KOWALCZYK PIOTR
BIENIEK KRYSTIAN
LEWANDOWSKI MARIUSZ
GRZYBOWSKI MATEUSZ
GRZYBOWSKI PATRYK
DZIEDZICKI PRZEMYStAW
BADOWSKI MATEUSZ
JANIUK MARIUSZ
ZAWADA MATEUSZ
KALICKI RAFAL

PASZKIEWICZ KONRAD
MARKOWSKI LUKASZ
SUCHY TOMASZ
CHARYTONIUK KAMIL
PIETRZYKOWSKI MARCIN
NOCUN PRZEMYSLAW
KOLOTA KRYSTIAN
WOJTCZUK DANIEL
ZIELINSKA EWELINA
RUSINEK ADAM
CZUBASZEWSKI KAMIL
PONIATOWSKI MARCIN

CICHULSKA ANETA
CICHULSKI TOMASZ
BIELICKI PAWEL
KOSCIUSZKO KAMIL
BURBULA SEBASTIAN
PLONSKI GRZEGORZ
ALBIGOWSKA MAGDALENA
KOSTINA TETYANA
SABA WOJCIECH
WYDRA PRZEMYSEAW
MARCHLEWICZ DAWID
GDANIEC DARIUSZ

KOZUBSKI MARCIN
SZARF TOMASZ
CIERESZYNSKI GABRIEL
POPKO JULIA
KAMINSKA KORNELIA
JABLONSKI ADRIAN
SIKORSKA PATRYCJA

PIORKOWSKI DAWID
KARBOWNIK ARKADIUSZ
JOZWIK ANNA
WOJTACHNIO WOJCIECH
BUTANOWICZ KAMIL
KARBOWNIK ADAM

KILUK MAGDA
NOS MAGDALENA
ROGUCKA MAGDALENA

Nr
2269

2330
2308
2382
2317
2318
2316
2307
2321
2302
2323

2340
2284
2285
2311
2334
2333
2327
2299
2414
2298
2282
2335

2312
2313
2371
2328
2309
2319
2232
2329
2341
2345
2283
2306

2408
2344
2314
2336
2324
2320
2272

2413
2325
2303
2304
2310
2271

2326
2291
2339

Klub
15 BRYGADA ZMECHANIZOWANA /
DYWIZJON PRZECIWLOTNICZY

STREFA WYSOKICH LOTOW

HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM

RUNMAGEDDONOWE SWIRY

RUNMAGEDDONOWE SWIRY
HUSARIA RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM
WHISKEY TANGO

ICHEM-VITADIET

15 GIZYCKA BRYGADA
ZMECHANIZOWANA
15 MAZURSKI BATALION SAPEROW

SWINKI Z SADOW
SWINKI Z SADOW

15 GIZYCKA BRYGADA
ZMECHANIZOWANA

OUTDOOR TRAINING

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

M. kat
34

36
40
44
45
46
50
53
58
60

61
64
68
73
76
77
78
79

80
90
15

92

102
103
104
11
12

109
114
20

126
127
129
25
26
130
27

131
132
29

133
134
135

32
36
37

K/M
M72

M 74
M 78
M 82
M 83
M 84
M 88
M 93
M 105
M 107
M 108

M 109
M 112
M 116
M 122
M 125
M 126
M 127
M 128
K6

M 129
M 143
M 145

K13

M 148
M 153
M 158
M 159
M 160
K16

K17

M 164
M 165
M 173
M 183

M 189
M 190
M 193
K31
K32
M 194
K33

M 195
M 196
K35

M 197
M 198
M 199

K39
K 43
K 44

Seria

10:15

10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15

10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15

10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15

10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15

10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15

10:15
10:15
10:15

6km
00:52:03

00:49:22
00:53:16
00:51:51
00:51:54
00:51:34
00:52:52
00:54:15
00:53:16
00:54:24
00:48:56

00:50:30
01:00:46
00:54:28
00:50:31
00:57:34
00:57:35
00:50:31
00:59:20
00:58:52
00:59:20
00:57:34
00:59:40

01:03:01
01:03:02
00:52:01
01:04:02
01:04:05
00:59:02
01:05:54
01:05:56
01:00:27
01:00:29
01:01:40
01:09:14

01:06:04
01:06:06
01:00:17
01:00:15
01:00:16
01:00:17
01:09:58

01:07:51
01:07:52
01:03:44
01:03:44
01:10:35
01:10:07

01:10:13
01:11:16
01:07:28

Netto
01:46:03.20

01:46:12.90
01:47:49.95
01:49:23.25
01:50:15.65
01:50:15.85
01:50:53.45
01:51:48.30
01:54:25.70
01:54:39.25
01:54:52.15

01:55:02.50
01:55:23.05
01:56:52.05
01:58:55.85
02:00:12.40
02:00:16.80
02:00:18.10
02:00:52.35
02:00:54.15
02:00:54.50
02:05:13.45
02:06:45.05

02:07:56.95
02:07:57.20
02:10:02.75
02:11:24.70
02:11:30.45
02:11:35.20
02:11:49.15
02:12:01.50
02:12:28.10
02:12:32.50
02:14:22.40
02:17:07.90

02:22:23.25
02:22:40.95
02:24:09.70
02:24:11.35
02:24:12.50
02:24:14.95
02:24:30.00

02:24:30.10
02:25:31.10
02:27:13.10
02:27:13.50
02:27:21.40
02:27:57.90

02:28:26.80
02:29:52.20
02:30:08.25

Brutto
01:46:03.20

01:46:12.90
01:47:49.95
01:49:23.25
01:50:15.65
01:50:15.85
01:50:53.45
01:51:48.30
01:54:25.70
01:54:39.25
01:54:52.15

01:55:02.50
01:55:23.05
01:56:52.05
01:58:55.85
02:00:12.40
02:00:16.80
02:00:18.10
02:00:52.35
02:00:54.15
02:00:54.50
02:05:13.45
02:06:45.05

02:07:56.95
02:07:57.20
02:10:02.75
02:11:24.70
02:11:30.45
02:11:35.20
02:11:49.15
02:12:01.50
02:12:28.10
02:12:32.50
02:14:22.40
02:17:07.90

02:22:23.25
02:22:40.95
02:24:09.70
02:24:11.35
02:24:12.50
02:24:14.95
02:24:30.00

02:24:30.10
02:25:31.10
02:27:13.10
02:27:13.50
02:27:21.40
02:27:57.90

02:28:26.80
02:29:52.20
02:30:08.25

http://b4sport.pl/

min/km
8:50

8:51
8:59
9:06
9:11
9:11
9:14
9:19
9:32
9:33
9:34

9:35
9:36
9:44
9:54
10:01
10:01
10:01
10:04
10:04
10:04
10:26
10:33

10:39
10:39
10:50
10:57
10:57
10:57
10:59
11:00
11:02
11:02
11:11
11:25

11:51
11:53
12:00
12:00
12:01
12:01
12:02

12:02
12:07
12:16
12:16
12:16
12:19

12:22

12:29
12:30

19/25

km/h
6.8

6.8
6.7
6.6
6.5
6.5
6.5
6.4
6.3
6.3
6.3

6.3
6.2
6.2

(SN, BT, T, BT T,

4.9

4.9
4.9
4.9

4.9
4.8
4.8



RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, 10:15 c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr
61 LIPINSKI W£ODZIMIERZ 2332
62 LIPINSKI WLADLEN 2331
63 PESTA AGATA 2294
64 ARCHANIOLOWICZ MICHAL 2292
65 PESTA ADELA 2295
66 SZYCHULDA JOANNA 2286
67 OLEJNIK JUSTYNA 2276
68 MODZELEWSKA ANNA 2275
69 GODLEWSKI JACEK 2277

70 KACZMARCZYK RENATA
71 SZMIT KATARZYNA

72 KILUK BEATA

73 STASZEWSKI ADRIAN

2278
2280
2279
2273

74 HAJKIEWICZ MAGDALENA
75 LEWICKA PAULA

76 OLEWNICZAK BARTOSZ
77 GIETEK KAMIL

78 PUTRA MAREK

2289
2290
2297
2296
2338

79 PIELATOWSKA JADWIGA 2281
80 ALBIGOWSKA MAGDALENA 2412
81 KUSZYNSKA LIDIA 2411
82 RENCEWICZ EWELINA 2396
83 MICHALOWSKI NORBERT 2293

RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, 10:30

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 SIWIK WOJCIECH 2389
2 JAKUBCZYK MARCIN 2376
3 OLENDER MARCIN 2386
4 GHANI FAISAL ABDUL 2375
5 KACZMAREK MICHAL 2378
6 SLONIEWSKI PRZEMYSLAW 2390
7 TAFEL MICHAL 2415
8 SIEKIERKO LUKASZ 2388
9 MIODUSZEWSKI ARTUR 2385
10 SULZYCKI CEZARY 2348

11 BORKOWSKI DAWID
12 JAKUBOWSKI MARCIN

2372
2347

13 LIBERADZKI MARCIN 2383
14 MARKIEWICZ TOMASZ 2370
15 SLUSARCZYK KONRAD 2391
16 CHROST ANDRZE] 2357
17 KIEPUSZEWSKI MACIE] 2380
18 CHORCHOS PAWEL 2373
19 TAFEL MICHAL 2394
20 MYDLO MICHAL 2356
21 KARBOWSKI JAN 2355
22 GRZYBOWSKI KAROL 2354
23 GOLEBIOWSKA MONIKA 2358

Klub M-scowos¢ Kraj

PIERNIK TEAM

PIERNIK TEAM

PIERNIKI

HUSARIA RACE TEAM
BK STEP TEAM

BK STEP TEAM

CROSS ELITE GRAJEWO

CROSS ELITE GRAJEWO
CROSS ELITE GRAJEWO
CROSS ELITE GRAJEWO

15 GIZYCKA BRYGADA
ZMECHANIZOWANA

LASKI Z ESPERANTO

LASKI Z ESPERANTO
RUNMAGEDDONOWE SWIRY
RUN TEAM PIATNICA

DIRTY SPARROWS

PIERNIK TEAM

Klub M-scowosé Kraj

15 GIZYCKA BRYGADA
ZMECHANIZOWANA

15 GIZYCKA BRYGADA
ZMECHANIZOWANA

TIGRES DEL PAPA

HUSARIA RACE TEAM

EKIPA Z BUSA
EKIPA Z BUSA
EKIPA Z BUSA
HUSARIA RACE TEAM

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

M. kat

47

150
151
153
62
63
64
71
183

M. kat
15
16
17
24
25
29
30
31
47
48

49
51

74
11

86
87
95
96
99
100
101
13

K/M
M 209
M 210
K 45
M 211
K46
K47
K 49
K50
M 214

K51
K52
K53
M 215

K59
K60
M 218
M 219
M 221
K75
K76
K77
K 85
M 256

K/M
M 49
M 53
M 54
M 62
M 63
M 67
M 68
M 69
M 85
M 86

M 87
M 90

M 101

M 123
M 136

M 137
M 138
M 151
M 152
M 155
M 156
M 157
K18

Seria

Seria

10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15

10:15
10:15
10:15
10:15

10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15

10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30

10:30
10:30

10:30

10:30
10:30

10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30

6km

01:07:28
01:07:30
01:11:33
01:11:32
01:11:42
01:01:42
01:15:11
01:15:09
01:15:55

01:15:53
01:15:54
01:15:55
01:10:38

01:10:38
01:10:39
01:10:37
01:14:46
01:14:45
01:08:42
01:08:41
01:08:42
01:20:36

6km

00:47:46
00:45:52
00:51:18
00:53:09
00:53:08
00:46:07
00:45:50
00:48:09
00:51:57
00:53:30

00:51:59
00:51:33

00:57:41

00:56:41
01:00:15

01:00:12
01:00:14
01:01:18
01:01:18
00:59:46
00:59:47
00:59:47
01:06:03

Netto
02:30:08.65
02:30:08.80
02:30:23.15
02:30:23.35
02:30:23.35
02:30:43.55
02:31:08.95
02:31:09.50
02:31:15.50

02:31:15.70
02:31:16.55
02:31:23.00
02:32:59.60

02:33:14.30
02:33:14.30
02:33:18.60
02:35:09.20
02:35:13.95
02:45:28.35
02:45:28.45
02:45:28.75
03:02:29.55

Netto
01:40:18.55
01:41:16.30
01:41:23.90
01:42:57.50
01:42:59.80
01:44:16.95
01:44:17.40
01:44:26.20
01:50:40.80
01:50:43.00

01:50:44.30
01:51:03.30

01:53:53.70

01:59:31.70
02:03:03.95

02:03:04.10
02:03:07.70
02:09:30.65
02:09:30.80
02:10:53.85
02:10:54.10
02:10:54.30
02:12:31.70

Brutto
02:30:08.65
02:30:08.80
02:30:23.15
02:30:23.35
02:30:23.35
02:30:43.55
02:31:08.95
02:31:09.50
02:31:15.50

02:31:15.70
02:31:16.55
02:31:23.00
02:32:59.60

02:33:14.30
02:33:14.30
02:33:18.60
02:35:09.20
02:35:13.95
02:45:28.35
02:45:28.45
02:45:28.75
03:02:29.55

Brutto
01:40:18.55
01:41:16.30
01:41:23.90
01:42:57.50
01:42:59.80
01:44:16.95
01:44:17.40
01:44:26.20
01:50:40.80
01:50:43.00

01:50:44.30
01:51:03.30

01:53:53.70

01:59:31.70
02:03:03.95

02:03:04.10
02:03:07.70
02:09:30.65
02:09:30.80
02:10:53.85
02:10:54.10
02:10:54.30
02:12:31.70

http://b4sport.pl/

min/km
12:30
12:30
12:31
12:31
12:31
12:33
12:35
12:35
12:36

12:36
12:36
12:36
12:44

12:46
12:46
12:46
12:55
12:56
13:47
13:47
13:47
15:12

min/km
8:21
8:26
8:26
8:34
8:34
8:41
8:41
8:42
9:13
9:13

9:13
9:15

9:29

9:57
10:15

10:15
10:15
10:47
10:47
10:54
10:54
10:54
11:02

20/25

km/h
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8

4.8
4.8
4.8
4.7

4.7
47
4.7
46
46
44
44
44
39

km/h

5.9
5.8
5.6
5.6
5.5

53
5.4



RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, 10:30 c.d.

M-ce
2

Nazwisko i imie
4 GOLEBIOWSKI DAWID
5 LENDA PRZEMYStAW
6 LENDA KRYSTIAN
7 BARTKIEWICZ MONIKA
8 GAPINSKA IGA
9 MARKOWICZ PIOTR
0 MAKOWSKI GRZEGORZ
1 BEEDOWSKI MICHAE
2 BLEDOWSKI ARTUR
3 KOMORNICKA JUSTYNA
4 SZKODA MARLENA
5 SZKODA JAKUB
6 KUZNIEWSKA ANGELINA
7 ZAJAC MAGDALENA
8 MICHALAK DANIEL
9 WOZNIAK BARTOSZ

40 JAKUBOWSKA-WOZNIAK ANNA
41 NOWOSWIAT ARKADIUSZ

42 WARDZYK JACEK

43 MACKO MAREK

44 CZERGIEJKO MONIKA

Nr
2359
2363
2367
2365
2366
2369
2368
2351
2350
2353
2393
2392
2352
2362
2361
2395
2377
2252
2379
2384
2374

Klub
HUSARIA RACE TEAM
MY GYM TEAM
TEAM MYGYM
TEAM MYGYM
TEAM MYGYM
TEAM MYGYM
TEAM MYGYM
BLEDOWSCY TEAM
BLEDOWSCY TEAM
DYNAMIC STRONG

DIRTY SPARROWS
KOJOTY
KOJoTY

RUNMAGEDDON CLASSIC ELK, Open Masters Kobiet

M-ce

=
o

—
—

=
N

Nazwisko i imie
WRONSKA DOROTA
RUSZEWSKA ANNA
KOTOMSKA RENATA
BACIA HANNA
RYN-SOBALA RENATA
KACZMARCZYK RENATA
SZMIT KATARZYNA
KILUK BEATA
PRAWDZIK RENATA
KOTARSKA KATARZYNA
KRAJEWSKA MAGDALENA
RODAK KATARZYNA

0N U R WN

©

Nr
2266
2127
2121
2117
2212
2278
2280
2279
2224
2220
2407
2400

Klub

HUSARIA RACE TEAM
FIGLARZE

DUCH PUSZCZY
MONKEYS' TEAM
CROSS ELITE GRAJEWO
CROSS ELITE GRAJEWO
CROSS ELITE GRAJEWO
PWIK Z GWIAZDAMI
PWIK Z GWIAZDAMI
PIEKNI | BESTIE
CARBON RACING TEAM

RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, Elite Masters Mezczyzn

M-ce

Nazwisko i imie
1 ZGUTKA TOMASZ

2 KAMINSKI BERNARD
3 KADZIELSKI MIROSEAW

4 JUREWICZ tUKASZ

Nr
2021

2044

2037

2043

Klub
HUSARIA RACE TEAM

RUNMAGEDDONOWE SWIRY

M-scowos¢

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

Kat.
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET

Kat.

ELITE MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
111
116
117
17
18
118
119
120
121
19
21
124
22
35
143
171
69
173
175
179
74

M. kat

© O~NOO U R WNR

==
(SIS

=
N

M. kat

K/M Seria
M 167
M 175
M 176
K 22
K23
M 177
M 178
M 179
M 180
K 25
K27
M 186
K28
K42
M 208
M 242
K 83
M 246
M 248
M 252
K 88

K/M Seria
K5
K 10
K12
K 24
K 38
K51
K52
K53
K 56
K57
K 81
K 92

K/M Seria
M5

M23

M 170

M 244

10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30

09:30
09:00
09:00
09:00
09:30
10:15
10:15
10:15
09:30
09:30
09:00
09:00

08:40

08:40

08:40

08:40

6km

01:06:01
01:04:15
01:04:27
01:04:27
01:04:11
01:04:14
01:04:19
01:00:46
01:00:47
01:07:58
01:04:46
01:04:47
01:07:58
01:12:49
01:12:50
01:23:31
01:23:33
01:22:41
01:22:40
01:28:04
01:28:11

6km

00:58:46
00:59:25
01:02:54
01:02:58
01:08:05
01:15:53
01:15:54
01:15:55
01:10:56
01:10:56
01:23:21
01:21:46

6km
00:37:39

00:41:32

00:56:45

00:57:01

Netto
02:12:52.85
02:15:00.80
02:15:10.35
02:15:14.70
02:15:16.05
02:15:17.50
02:15:29.55
02:16:10.30
02:16:10.65
02:17:45.30
02:18:50.45
02:18:50.60
02:19:04.65
02:29:38.50
02:29:39.70
02:53:27.85
02:53:27.90
02:59:29.40
03:02:41.35
03:11:12.00
03:11:14.60

Netto
02:00:05.80
02:05:25.30
02:07:13.00
02:16:45.45
02:28:12.95
02:31:15.70
02:31:16.55
02:31:23.00
02:33:13.60
02:33:13.85
02:50:56.40

Netto
01:12:46.45

01:25:37.60

02:13:03.25

02:55:34.00

http://b4sport.pl/

Brutto
02:12:52.85
02:15:00.80
02:15:10.35
02:15:14.70
02:15:16.05
02:15:17.50
02:15:29.55
02:16:10.30
02:16:10.65
02:17:45.30
02:18:50.45
02:18:50.60
02:19:04.65
02:29:38.50
02:29:39.70
02:53:27.85
02:53:27.90
02:59:29.40
03:02:41.35
03:11:12.00
03:11:14.60

Brutto
02:00:05.80
02:05:25.30
02:07:13.00
02:16:45.45
02:28:12.95
02:31:15.70
02:31:16.55
02:31:23.00
02:33:13.60
02:33:13.85
02:50:56.40

Brutto
01:12:46.45

01:25:37.60

02:13:03.25

02:55:34.00

min/km
11:04
11:15
11:15
11:16
11:16
11:16
11:17
11:20
11:20
11:28
11:34
11:34
11:35
12:28
12:28
14:27
14:27
14:57
15:13
15:56
15:56

min/km
10:00
10:27
10:36
11:23
12:21
12:36
12:36
12:36
12:46
12:46
14:14
13:37

min/km
6:03

7:08

11:05

14:37

21/25

km/h

5.4
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.2
5.2
5.2
5.2
4.8
4.8
4.2
4.2

4
3.9
3.8
3.8

km/h

5.7
5.7
5.3
4.9
4.8
4.8
4.8
4.7
4.7
4.2
4.4

km/h
9.9

8.4

5.4

4.1



RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, Open Masters Mezczyzn

M-ce
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Nazwisko i imie

BEDYK MACIE)
MATEJCZYK MARCIN
MATEJCZYK ARTUR
SCHMIDTKE MIROSEAW
KALINKA RUSLAN
LIBERADZKI MARCIN
ZANIECKI DANIEL
KALICKI RAFAL
PIASECKI DARIUSZ
ZDEBEL DARIUSZ
SLUSARCZYK KONRAD
SOKOLOWSKI RAFAL
SKLEPOWICZ JACEK
RUSZEWSKI JAROSLAW
PONIATOWSKI MARCIN
CECELEWSKI JAROStAW
MARKIEWICZ ARKADIUSZ
KELLER TOMASZ
BACIA MAREK
GDANIEC DARIUSZ
WIDUCH RYSZARD
STEPIEN KRZYSZTOF
SZEWCZYK PAWEL
GODLEWSKI JACEK
CWALINSKI MARCIN
OLSZEWSKI LESEAW
KOCOLOWSKI JUREK
CALKA JACEK

MARTUSZEWSKI RYSZARD

Nr
2112

2145

2144

2180

2167

2383

2188

2323

2255

2228

2391

2115

2258

2128

2335

2120

2147

2151

2118

2306

2186

2215

2185

2277

2238

2406

2142

2237

2143

Klub
DRUZYNA PANA MICHALA

OUTDOOR TRAINING

OUTDOOR TRAINING

STG KATOWICE

DRUZYNA PANA MICHALA

HUSARIA RACE TEAM

FIGLARZE

PIEKNI | BESTIE

WIELUN BIEGA

DUCH PUSZCZY

WHISKEY TANGO

MONKEYS' TEAM

CROSS ELITE GRAJEWO

OCZOJE*NY TEAM

OCZOJE*NY TEAM

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

K/M
M 48

M51

M 92

M 95

M 101

M 102

M 108

M 118

M 133

M 136

M 141

M 142

M 144

M 145

M 146

M 168

M 171

M 182

M 183

M 184

M 188

M 191

M 214

M 216

M 217

M 226

M 232

M 233

Seria

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

10:30

09:00

10:15

09:30

09:30

10:30

09:00

09:00

09:00

10:15

09:00

09:00

09:00

09:00

10:15

09:00

09:30

09:00

10:15

09:30

09:30

09:00

09:30

09:00

6km
00:48:57

00:49:12

00:49:04

00:53:22

00:54:02

00:57:41

00:50:49

00:48:56

00:56:10

00:57:59

01:00:15

00:54:26

00:58:18

00:59:13

00:59:40

01:02:56

01:03:43

01:01:40

01:03:15

01:09:14

01:11:05

01:10:13

01:09:55

01:15:55

01:10:56

01:10:59

01:16:51

01:14:39

01:17:02

Netto
01:39:28.70

01:40:43.35

01:40:43.80

01:51:26.70

01:52:43.05

01:53:53.70

01:54:07.25

01:54:52.15

01:57:44.05

02:02:35.35

02:03:03.95

02:04:19.60

02:05:09.10

02:05:25.15

02:06:45.05

02:07:17.50

02:12:53.70

02:13:31.55

02:16:44.50

02:17:07.90

02:18:08.25

02:21:15.25

02:22:52.65

02:31:15.50

02:33:14.15

02:33:14.20

02:39:40.75

02:44:01.45

02:44:54.35

Brutto
01:39:28.70

01:40:43.35

01:40:43.80

01:51:26.70

01:52:43.05

01:53:53.70

01:54:07.25

01:54:52.15

01:57:44.05

02:02:35.35

02:03:03.95

02:04:19.60

02:05:09.10

02:05:25.15

02:06:45.05

02:07:17.50

02:12:53.70

02:13:31.55

02:16:44.50

02:17:07.90

02:18:08.25

02:21:15.25

02:22:52.65

02:31:15.50

02:33:14.15

02:33:14.20

02:39:40.75

02:44:01.45

02:44:54.35

http://b4sport.pl/

min/km
8:17

8:23

8:23

9:17

9:23

9:29

9:30

9:34

9:48

10:12

10:15

10:21

10:25

10:27

10:33

10:36

11:04

11:07

11:23

11:25

11:30

11:46

11:54

12:36

12:46

12:46

13:18

13:40

13:44

22/25

km/h
7.2

74

7.1

6.5

6.4

6.3

6.3

6.3

6.1

5.9

5.9

5.8

5.8

5.7

5.7

5.7

5.4

5.4

5.3

5.3

5.2

5.1

4.8

4.7

4.7

4.5

4.4

44



RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, Open Masters Mezczyzn c.d.

M-ce
30

RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, 08:40

M-ce

UuA WN P

© © N o

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25
26
27
28
29

31
32
33
34
35

37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48

Nazwisko i imie

AUGUSTYNIAK MARIUSZ

Nazwisko i imie

0SLIZLO TOMASZ
BRZOSKWINIA WOJCIECH
JAGIELO MICHAL
DOMARNSKI KRYSTIAN
ZGUTKA TOMASZ

ZAWISTOWSKI JAKUB
GAWRYLUK MARCIN
CWIRZEN MARCIN
KORULCZYK MARCIN
StODOWNIK DOMINIK
PODGORSKI MAREK
KORNILUK TOMASZ
JOZWIK ADRIAN
PUCHACZ MICHAEL
CICHOCKI FILIP
STYLOK DAWID
KULAK PIOTR

KOZIOL KAMIL
SZANIAWSKI MARCIN
KAMINSKI BERNARD

ZIELINSKI BARTOSZ
ZIMINSKI PAWEL
CHMIELEWSKI KRZYSZTOF
RZONCA MICHAL
CZACH TOBIASZ
WITEK PAWEL
WIETRZYNSKI MACIEJ
MUSIAL KRZYSZTOF
KUBIESA JAKUB
WROBEL NIKODEM
DABKOWSKI MICHAL
BURBUL PRZEMYSLAW
WEJKNIS KRZYSZTOF
KISIELEWSKI KRYSTIAN
DYBOWSKI KRZYSZTOF
STEBOROWSKI LUKASZ
NIKIEL DARIUSZ
SEONIEWSKI RAFAL
PAWLUKIEWICZ DARIUSZ
LYSIK PIOTR

SZAFRAN JAKUB
JOZWICKI KAROL
KOWALCZYK PIOTR
FRYDLER BARTOSZ
STANISLAWSKI FABIAN
MAZUR KAROL

DRAB MATEUSZ
KADZIELSKI MIROSEAW

Nr
2196

Nr
2015
2009
2011
2040
2021

2020
2026
2058
2012
2038
2036
2028
2023
2016
2032
2002
2001
2013
2017
2044

2007
2008
2025
2022
2010
2050
2019
2056
2014
2006
2039
2024
2018
2045
2042
2049
2005
2053
2047
2057
2029
2027
2030
2054
2031
2046
2041
2037

Klub
CROSSFIT TEAM SUSZ

Klub
HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM

CATERING DIETETYCZNY REKIN E£K

HUSARIA RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM
OUTDOOR TRAINING
RMF 4RACING TEAM
HUSARIA RACE TEAM
XRUNNERS
RUNMAGEDDON
OUTDOOR TRAINING
NEXTREME

HUSARIA RACE TEAM
POWER TRAINING
CARBON OCR RACING TEAM

CATERING DIETETYCZNY REKIN E£K

HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM

DIRTY SPARROWS
GENERACJA GDANSK
OUTDOOR TRAINING
MONKEYS' TEAM
HUSARIA RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM
LOTAMS TEAM
HUSARIA RACE TEAM
DIRTY SPARROWS

NIE W SZCZEPIONKE TEAM
HUSARIA RACE TEAM

DIRTY SPARROWS

RUNMAGEDDON CENTRALA
PIEKNI | BESTIE

OUTDOOR TRAINING
POSITIVE FREAKS TEAM
RUNMAGEDDON CENTRALA
POSITIVE FREAKS TEAM

RUNMAGEDDONOWE SWIRY

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

Kat.

ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN

ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN

ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
30

M. kat

P A WN R

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
38
34
35
36
37
38
59
69
70
81
105
106

K/M Seria
M 257

K/M Seria
M1
M2
M3
M4
M5

M6
M8
M9
M 10
M 12
M13
M 14
M 16
M 17
M 18
M 19
M 20
M21
M 22
M 23

M 24
M 25
M 28
M 30
M31
M 34
M 37
M 38
M 39
M40
M 41
M 42
M 44
M52
M 57
M 76
M 89
M 96
M 97
M 103
M 104
M 106
M 117
M 119
M 130
M 161
M 162
M 170

09:30

08:40
08:40
08:40
08:40
08:40

08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40

08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40

6km

6km

00:34:19
00:35:50
00:34:40
00:37:28
00:37:39

00:40:24
00:37:46
00:35:59
00:37:55
00:40:28
00:39:26
00:37:43
00:38:36
00:41:14
00:42:03
00:42:26
00:42:20
00:42:23
00:42:56
00:41:32

00:43:18
00:43:43
00:44:20
00:44:44
00:45:28
00:45:41
00:44:07
00:45:35
00:44:10
00:43:47
00:43:45
00:45:40
00:47:56
00:52:19
00:40:20
00:43:11
00:56:40
00:57:01
00:51:08
00:56:37
00:56:58
00:41:26
00:43:50
00:56:41
00:48:07
00:57:23
00:57:20
00:56:45

Netto

Netto
01:05:31.50
01:08:33.35
01:10:08.05
01:11:22.30
01:12:46.45

01:13:31.30
01:14:12.95
01:14:55.20
01:16:04.55
01:17:24.45
01:17:30.80
01:19:09.20
01:19:22.20
01:19:50.10
01:20:39.00
01:21:49.80
01:23:10.90
01:23:20.30
01:24:33.70
01:25:37.60

01:25:40.25
01:26:08.10
01:27:53.95
01:28:26.05
01:28:52.25
01:30:06.10
01:31:30.95
01:31:32.35
01:31:57.50
01:33:01.05
01:33:04.00
01:34:47.20
01:35:36.70
01:41:04.50
01:42:22.40
01:46:37.35
01:51:01.50
01:52:50.40
01:52:53.65
01:54:12.10
01:54:19.20
01:54:27.95
01:57:35.65
01:57:59.60
02:01:56.20
02:11:37.00
02:11:41.15
02:13:03.25

Brutto

Brutto
01:05:31.50
01:08:33.35
01:10:08.05
01:11:22.30
01:12:46.45

01:13:31.30
01:14:12.95
01:14:55.20
01:16:04.55
01:17:24.45
01:17:30.80
01:19:09.20
01:19:22.20
01:19:50.10
01:20:39.00
01:21:49.80
01:23:10.90
01:23:20.30
01:24:33.70
01:25:37.60

01:25:40.25
01:26:08.10
01:27:53.95
01:28:26.05
01:28:52.25
01:30:06.10
01:31:30.95
01:31:32.35
01:31:57.50
01:33:01.05
01:33:04.00
01:34:47.20
01:35:36.70
01:41:04.50
01:42:22.40
01:46:37.35
01:51:01.50
01:52:50.40
01:52:53.65
01:54:12.10
01:54:19.20
01:54:27.95
01:57:35.65
01:57:59.60
02:01:56.20
02:11:37.00
02:11:41.15
02:13:03.25

http://b4sport.pl/

min/km

min/km
5:27
5:42
5:50
5:56
6:03

6:07
6:11
6:14
6:20
6:27
6:27
6:35
6:36
6:39
6:43
6:49
6:55
6:56
7:02
7:08

7:08
7:10
7:19
7:22
7:24
7:30
7:37
7:37
7:39
7:45
7:45
7:53
7:58
8:25
8:31
8:53
9:15
9:24
9:24
9:31
9:31
9:32
9:47
9:49
10:09
10:58
10:58
11:05

23/25

km/h

km/h
11
10.5
10.3
10.1
9.9

9.8
9.7
9.6
9.5
9.3
9.3
9.1
9.1

9
8.9
8.8
8.7
8.6
8.5
8.4

8.4
8.4
8.2
8.1
8.1

8
7.9
7.9
7.8
7.7
7.7
7.6
7.5
7.1

7
6.8
6.5
6.4
6.4
6.3
6.3
6.3
6.1
6.1
5.9
5.5
5.5
5.4



RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, 08:40 c.d.

M-ce Nazwisko i imie
49 MIERZICKI MARCEL
50 WOLYNIEC BRAIAN
51 SIENKIEWICZ JAKUB
52 ZYSK ADRIAN
53 SIENKO DAVID
54 JUREWICZ LUKASZ

RUNMAGEDDON CLASSIC ELK, 08:50

M-ce Nazwisko i imie
1 KLUCZKA ALEKSANDRA

2 JASINSKA ALICJA

3 KLUK KATARZYNA

4 DADELEWSKA JOANNA

Nr
2033
2004
2048
2051
2003
2043

2059
2052
2060
2061

Klub

POWER TRAINING
CATERING DIETETYCZNY REKIN E£K

M-scowos¢ Kraj

CATERING DIETETYCZNY EK-SEDKI
CATERING DIETETYCZNY REKIN E£K

Klub
HUSARIA RACE TEAM
OCRA POLAND
HUSARIA RACE TEAM
PIEKNI | BESTIE

M-scowos¢ Kraj

RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, Mieszkanka Etku

M-ce Nazwisko i imie

1 JAKUBOWSKA ALEKSANDRA
2 SIKORSKA PATRYCJA

KILUK MAGDA
PRAWDZIK RENATA
KOTARSKA KATARZYNA
LISOWSKA EWELINA
RENCEWICZ EWELINA

~No u s~ w

Nr
2189

2272

2326
2224
2220
2221
2396

Klub
15 GIZYCKA BRYGADA
ZMECHANIZOWANA
15 GIZYCKA BRYGADA
ZMECHANIZOWANA

M-scowos¢ Kraj

PWIK Z GWIAZDAMI
PWIK Z GWIAZDAMI
PWIK Z GWIAZDAMI

RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, Mieszkaniec Etku

M-ce Nazwisko i imie
DOMANSKI KRYSTIAN
DUCHNOWSKI £UKASZ
SMAGALA PIOTR
GONTARSKI TOMASZ
KULAK PIOTR

PASEAWSKI PAWEL
MILEWSKI RAFAL

GAJDEK PRZEMYSEAW
KACZMAREK MICHAL
SZUMILO MICHAL
WLODARCZYK MIROSLAW

© 0O ~NOoOU R~ WN

o
= o

12 BERNATOWICZ PAWEL
13 KAPUSCINSKI ARKADIUSZ
14 BORKOWSKI DAWID

15 JAKUBOWSKI MARCIN

16 NOWIKOWSKI KRZYSZTOF
17 KOLOTA KRYSTIAN
18 KARBOWNIK ARKADIUSZ

Nr
2040
2403
2343
2274
2001
2177
2101
2166
2378
2134
2190

2160
2132
2372
2347

2176
2327
2325

Klub
CATERING DIETETYCZNY REKIN E£K

M-scowos¢ Kraj

15 MAZURSKI BATALION SAPEROW
CATERING DIETETYCZNY REKIN E£K

15 MAZURSKI BATALION SAPEROW
LYSY 666 TEAM

15 GIZYCKA BRYGADA
ZMECHANIZOWANA

IMPERIUM SILY EEK

15 GIZYCKA BRYGADA
ZMECHANIZOWANA

Kat.

OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN

Kat.
ELITE KOBIET
ELITE KOBIET
ELITE KOBIET
ELITE KOBIET

Kat.
OPEN KOBIET

OPEN KOBIET

OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

Kat.
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
115
39
152
155
40

M. kat

B wWN R

M. kat

27
32
10

46
71

M. kat

=

16

11
21
25
35
37

41
42
49
51

52
78
132

K/M Seria
M 174
M 207
M 220
M 223
M 243
M 244

K/M Seria
K1

K7

K73

K91

K/M Seria

K2

K33

K39
K 56
K57
K58
K 85

K/M Seria
M 4
M7
M11
M 15
M 20
M 29
M43
M 59
M 63
M 73
M 75

M 79
M 80
M 87
M 90

M9l
M 127
M 196

08:40
08:40
08:40
08:40
08:40
08:40

08:50
08:50
08:50
08:50

09:30

10:15

10:15
09:30
09:30
09:30
10:15

08:40
09:00
10:15
10:15
08:40
09:00
09:00
09:00
10:30
09:00
09:30

09:00
09:00
10:30
10:30

09:00
10:15
10:15

6km

01:01:46
00:58:30
01:02:39
00:53:45
01:01:43
00:57:01

6km

00:44:20
00:47:02
00:57:34
01:13:38

6km
00:53:20

01:09:58

01:10:13
01:10:56
01:10:56
01:10:57
01:20:36

6km

00:37:28
00:37:38
00:41:13
00:41:17
00:42:20
00:40:45
00:44:27
00:50:26
00:53:08
00:50:16
00:53:16

00:51:36
00:51:31
00:51:59
00:51:33

00:50:38
00:50:31
01:07:52

Netto
02:14:34.60
02:29:30.70
02:35:10.90
02:36:09.75
02:54:33.60
02:55:34.00

Netto
01:24:34.15
02:01:46.45
02:44:16.20
04:13:13.40

Netto
01:46:29.50

02:24:30.00

02:28:26.80
02:33:13.60
02:33:13.85
02:33:14.05
03:02:29.55

Netto
01:11:22.30
01:14:05.90
01:17:04.10
01:19:09.25
01:23:10.90
01:28:20.30
01:35:09.40
01:42:28.70
01:42:59.80
01:46:07.05
01:46:29.40

01:47:51.20
01:47:51.30
01:50:44.30
01:51:03.30

01:51:12.85
02:00:18.10
02:25:31.10

Brutto
02:14:34.60
02:29:30.70
02:35:10.90
02:36:09.75
02:54:33.60
02:55:34.00

Brutto
01:24:34.15
02:01:46.45
02:44:16.20
04:13:13.40

Brutto
01:46:29.50

02:24:30.00

02:28:26.80
02:33:13.60
02:33:13.85
02:33:14.05
03:02:29.55

Brutto
01:11:22.30
01:14:05.90
01:17:04.10
01:19:09.25
01:23:10.90
01:28:20.30
01:35:09.40
01:42:28.70
01:42:59.80
01:46:07.05
01:46:29.40

01:47:51.20
01:47:51.30
01:50:44.30
01:51:03.30

01:51:12.85
02:00:18.10
02:25:31.10

http://b4sport.pl/

min/km
11:12
12:27
12:55
13:00
14:32
14:37

min/km
7:02
10:08
13:41
21:06

min/km
8:52

12:02

12:22
12:46
12:46
12:46
15:12

min/km
5:56
6:10
6:25
6:35
6:55
7:21
7:55
8:32
8:34
8:50
8:52

8:59
8:59
9:13
9:15

9:16

10:01
12:07

24/25

km/h
5.4
4.8
4.6
4.6
4.1
4.1

km/h
8.5
5.9
4.4
2.8

km/h
6.8

4.9
4.7
4.7
4.7
3.9

km/h
10.1
9.7

9.1
8.7
8.2
7.6

6.8
6.8
6.7
6.7
6.5
6.5
6.5

4.9



RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, Mieszkaniec Etku c.d.

M-ce
19

20
21
22

23

24
25
26

27
28
29

Nazwisko i imie
KARBOWNIK ADAM

KRATYNSKI TOMASZ
WOLYNIEC BRAIAN
CWALINSKI MARCIN

OLSZEWSKI LEStAW

ZYSK ADRIAN
SIENKO DAVID
JUREWICZ LUKASZ

LISZEWSKI MICHAL
JASKULA KRZYSZTOF
SWIRYDOWICZ ADAM

Nr
2271

2171
2004
2238

2406

2051
2003
2043

2136
2135
2137

Klub

15 GIZYCKA BRYGADA
ZMECHANIZOWANA

CATERING DIETETYCZNY REKIN ELK

CATERING DIETETYCZNY EtK-SEDKI
CATERING DIETETYCZNY REKIN E£K

MANIANATEAM
MANIANATEAM
MANIANATEAM

RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, Druzynowa Elite

Miejsc
e
1

Druzyna

HUSARIA RACE TEAM

M-scowos¢ Kraj Kat.
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
ELITE MEZCZYZN
ELITE MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Zawodnicy klasyfikowani

TOMASZ OSLIZtOWOJCIECH BRZOSKWINIAMICHAL JAGIELOTOMASZ ZGUTKAJAKUB ZAWISTOWSKI

RUNMAGEDDON CLASSIC EtK, Druzynowa Open

Miejsc

e

UuA WN

o

Druzyna

HUSARIA RACE TEAM

15 GIZYCKA BRYGADA ZMECHANIZOWANA
TEAM MYGYM

DRUZYNA PANA MICHALA

X- FORCE TEAM

MONKEYS' TEAM
CARBON OCR RACING TEAM

Zawodnicy klasyfil

JAKUB MATUSZCZAKLESZEK HANUSIAKLUKASZ MARKOWSKILUCJAN FALARSKITOMASZ SUCHY
MIROSLAW WtODARCZYKALEKSANDRA JAKUBOWSKAMARCIN JAKUBOWSKIADAM KARBOWNIKADRIAN STASZEWSKI
KRYSTIAN LENDAMONIKA BARTKIEWICZIGA GAPINSKAPIOTR MARKOWICZGRZEGORZ MAKOWSKI

MACIE) BEDYKMICHAL TARGOWSKIRAFAL SOKOLOWSKIMAEGORZATA KARPINSKALUKASZ KARPINSKI

M. kat
135

137
39
25

26
155

40

180
181
182

PRZEMYStAW KOZtOWSKIAGNIESZKA MARGIELEWICZKATARZYNA SZTUKOWSKA TOMASZ MARGIELEWICZ MACIE)

TOCZYLOWSKI

KRZYSZTOF STEPIENRENATA RYN-SOBALA RAFAL PODOLAKDAGMARA GMITERSYLWIA SOCHA
ILONA WTOREKDAMIAN BUGANSKIMATEUSZ FRANICAMICHAL. MAJOWSKIDALIA MALARA

K/M
M 199

M 201
M 207
M 216

M 217

M 223
M 243
M 244

M 253
M 254
M 255

Seria
10:15

09:00
08:40
09:30

09:30

08:40
08:40
08:40

09:00
09:00
09:00

6km
01:10:07

01:11:15
00:58:30
01:10:56

01:10:59
00:53:45
01:01:43
00:57:01
01:17:52

01:17:50
01:17:50

Czas

Netto
02:27:57.90

02:28:43.95
02:29:30.70
02:33:14.15

02:33:14.20

02:36:09.75
02:54:33.60
02:55:34.00

03:18:30.65
03:18:30.80
03:18:30.90

Brutto
02:27:57.90

02:28:43.95
02:29:30.70
02:33:14.15

02:33:14.20

02:36:09.75
02:54:33.60
02:55:34.00

03:18:30.65
03:18:30.80
03:18:30.90

01:05:31.5001:08:33.3501:10:08.0501:12:46.4501:13:31.30

Czas

01:30:24.2501:44:31.7001:55:23.0501:56:36.6001:56:52.05
01:46:29.4001:46:29.5001:51:03.3002:27:57.9002:32:59.60
02:15:10.3502:15:14.7002:15:16.0502:15:17.5002:15:29.55
01:39:28.7001:48:40.4502:04:19.6003:01:36.0503:01:41.75
02:28:48.4002:28:48.6502:28:48.9502:28:50.0502:28:50.80

02:21:15.2502:28:12.9502:28:13.2502:43:08.5002:43:08.50
02:08:22.5502:08:22.8002:14:12.9003:08:40.9003:08:40.90

http://b4sport.pl/

min/km
12:19

12:23
12:27
12:46

12:46
13:00
14:32
14:37
16:32

16:32
16:32

25/25

km/h
4.9

4.8
4.8
4.7

4.7

4.6
41
41

3.6
3.6
3.6

Czas druzyn)

05:50:2'

Czas druzyn)

09:03:4¢
10:24:5
11:16:2
11:35:4
12:24:0.

12:43:5
12:48:1¢



